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Šajā numurā:
Gro zī ju mi sais to ša jos no tei ku mos par paš val dī bas 
so ciā lās pa lī dzī bas pa balst iem – 2. lpp.

Paš val dī bas po li ci jā – 2. lpp.

Gra fi kas teh ni kas Lat vi jas māk slā – 5. lpp.

No va da svēt ku pro gram ma – 6. lpp.

Gro zī ju mi sais to ša jos no tei ku mos par paš val dī bas 
so ciā lās pa lī dzī bas pa balst iem – 2. lpp.

Paš val dī bas po li ci jā – 2. lpp.

Gra fi kas teh ni kas Lat vi jas māk slā – 5. lpp.

No va da svēt ku pro gram ma – 6. lpp.

Sa	las	pils	no	va	da	do	me	 Iz	glī	tī	bas	
un	zi	nāt	nes	mi	nis	tri	jā	ie	snie	dza	pro	jek	ta	
pie	tei	ku	mu	ak	ti	vi	tā	tē	“Kva	li	ta	tī	vai	da	bas-
zi	nāt	ņu	 ap	gu	vei	 at	bil	sto	šas	ma	te	riā	lās	
bā	zes	no	dro	ši	nā	ša	na”,	 lai	 sa	ņem	tu	ES	
fi	nan	sē	ju	mu	Sa	las	pils	1.	vi	dus	sko	las	un	
Sa	las	pils	 2.	 vi	dus	sko	las	 ķī	mi	jas,	 bio	lo-
ģi	jas,	 fi	zi	kas	 un	ma	te	mā	ti	kas	 ka	bi	ne	tu	
mo	der	ni	zē	tai	ap	rī	ko	ša	nai.	Sa	las	pils	ir	to	
112	 paš	val	dī	bu	 skai	tā,	 ku	rām	pro	jekts	
ti	ka	at	bal	stīts,	līdz	ar	to	šī	ga	da	26.	mai	jā	
svi	nī	gi	 ti	ka	pa	rak	stīts	 lī	gums	par	tā	rea-
li	zā	ci	ju.	Šī	pro	jek	ta	ko	pē	jās	 iz	mak	sas	 ir	
197	tūk	sto	ši	la	tu,	no	ku	riem	167	tūk	sto	ši	
ir	 Ei	ro	pas	 Re	ģio	nā	lās	 at	tīs	tī	bas	 fon	da	
fi	nan	sē	jums.

Abas	 vi	dus	sko	las	 ir	 per	spek	tī	vas	
(op	ti	mā	la	 at	ra	ša	nās	 vie	ta,	 pie	tie	kams	
sko	lē	nu	skaits),	ku	rās	ir	aug	sti	kva	li	fi	cē	ti	
at	tie	cī	go	mā	cī	bu	 priekš	me	tu	 sko	lo	tā	ji,	
la	bi	 sko	lē	nu	 sa	snie	gu	mi	 da	bas	zi	nāt	ņu	
mā	cī	bu	priekš	me	tos.

Lai	cel	tu	iz	glī	to	ja	mo	kom	pe	ten	ces	
lī	me	ni,	ra	dī	tu	in	te	re	si	par	da	bas	zi	nāt	nēm,	
no	dro	ši	not	kva	li	ta	tī	vu	iz	glī	tī	bas	pro	gram-
mu	da	bas	zi	nāt	nēs	 īs	te	no	ša	nu,	pro	jek	ta	
ie	tva	ros	 tiks	mo	der	ni	zē	ta	da	bas	zi	nāt	ņu	
ka	bi	ne	tu	ma	te	riā	li	teh	nis	kā	bā	ze	(strā	vas	
avo	ti,	mēr	ins	tru	men	ti,	tit	ra	to	ri,	va	kuum	sūk-
ni,	mik	ro	sko	pi,	rea	ģen	ti,	mu	lā	žas,	vi	zuā	lie	
uz	ska	tes	lī	dzek	ļi,	da	to	ri,	pro	jek	to	ri	un	ci	tas	
ie	kār	tas,	ap	rī	ko	jums	un	teh	no	lo	ģi	jas).

Pro	jek	ta	ie	tva	ros	abās	sko	lās	tiks	
veik	ta	 tel	pu	 re	no	vā	ci	ja,	 mo	der	ni	zē	ta	
un	 piln	vei	do	ta	ma	te	riā	li	 teh	nis	kā	 bā	ze	
(ie	kār	tas	ap	rī	ko	jums,	teh	no	lo	ģi	jas,	da	tor-
teh	ni	ka,	 pro	gram	ma	tū	ra,	 da	tu	 bā	zes),	
iz	vei	do	tas	25	dar	ba	vie	tas	dar	bam	ar	da-
to	ru	prio	ri	tā	ra	jos	priekš	me	tos,	piln	vei	dota	
bib	lio	tē	ka	un	mā	cī	bu	vi	deo	fon	di,	kā	arī	
tiks	ie	gā	dā	ti	mā	cī	bu	ma	te	riā	li	un	mā	cī	bu	
pro	gram	ma	tū	ra.

Pro	jek	ta	ie	tva	ros	2009.ga	da	va	sa-
rā	tiks	re	no	vē	tas	tel	pas,	un	līdz	2010.ga	da	
ru	de	nim	plā	nots	ap	rī	kot	ka	bi	ne	tus.

2009.mai	jā	 ir	ap	stip	ri	nāts	arī	otrs	
paš	val	dī	bas	pro	jekts	 “Sa	las	pils	 no	va	da	
iz	glī	tī	bas	 ie	stā	žu	 in	for	ma	ti	zā	ci	ja”.	 Pro-

jek	ta	ie	tva	ros	3	Sa	las	pils	no	va	da	sko	las	
tiks	 ap	gā	dā	tas	 ar	 52	 sta	cio	nā	riem	 un	
1	por	ta	tī	vo	da	to	ru,	tiks	ie	gā	dāts	1	mul	ti-
me	di	ju	teh	ni	kas	kom	plekts	(1	in	te	rak	tī	vā	
tā	fe	le	 un	 1	 pro	jek	tors),	 kā	 arī	 at	tīs	tī	ti	
3	 lo	kā	lie	 da	tor	tīk	li.	 Līdz	 ar	 to	Sa	las	pils	
1.	vi	dus	sko	la,	Sa	las	pils	2.	vi	dus	sko	la	un	
Sa	las	pils	sā	kum	sko	la	tiks	no	dro	ši	nā	ta	ar	
at	bil	sto	šu	in	fra	struk	tū	ru,	kas	vei	ci	nās	pla-
šā	ku	un	efek	tī	vā	ku	IKT	iz	man	to	ša	nu	iz	glī	tī-
bas	ie	stā	dēs,	tā	dē	jā	di	uz	la	bo	jot	iz	glī	tī	bas	
kva	li	tā	ti	un	efek	ti	vi	tā	ti.	Pro	jek	ta	ko	pē	jais	
sa	ņem	tais	fi	nan	sē	jums	ir	40	tūkst.	la	tu.

Sa las pils no va da do mes
In ves tī ci ju ie vie ša nas da ļa

Līdz	 ar	 eko	no	mis	kās	 si	tuā	ci	jas	
pa	slik	ti	nā	ša	nos	val	stī,	pa	ze	mi	nās	arī	ie	dzī-
vo	tā	ju	mak	sāt	spē	ja,	un	sa	bied	rī	bā	no	vē-
ro	jams	ie	dzī	vo	tā	ju	ak	ti	vi	tā	tes	pie	au	gums.	
Tā	kā	ūdens	un	sil	tums	ir	gal	ve	nie	sa	bied-
ris	kie	pa	kal	po	ju	mi,	 ar	 ku	riem	 ie	dzī	vo	tā	ji	
sa	ska	ras	ik	die	nā,	tie	ši	par	šo	te	ma	tu	no	tiek	
lie	lā	kās	dis	ku	si	jas	vi	sā	sa	bied	rī	bā.

Pub	lis	ki	 tiek	 iz	vir	zī	tas	 pra	sī	bas	
pa	kal	po	ju	mu	snie	dzē	jiem	sa	ma	zi	nāt	dar-
bi	nie	ku	 skai	tu,	 dar	bi	nie	ku	 at	al	go	ju	mu,	
kas	pēc	šā	du	pra	sī	bu	iz	vir	zī	tā	ju	do	mām	
va	rē	tu	 sa	ma	zi	nāt	 pa	kal	po	ju	ma	 ta	ri	fus	
un	 re	zul	tā	tā	 sa	ma	zi	nāt	māj	saim	nie	cī	bu	
iz	de	vu	mus	 šo	pa	kal	po	ju	mu	 ap	mak	sai.	
Lo	zun	gi	ir	la	ba	lie	ta,	ta	ču	ne	vien	mēr	tos	
var	un	va	ja	dzē	tu	rea	li	zēt	dzī	vē.	Sa	bied	ris-
kie	pa	kal	po	ju	mi	ir	ilg	ter	mi	ņa	pa	sā	kums,	
un	 pa	kal	po	ju	mu	 snie	dzē	jam	 ir	 jā	būt	
spē	jī	gam	da	rīt	 sa	vu	 dar	bu	 ilg	ter	mi	ņā,	
res	pek	tī	vi	–	sniegt	at	tie	cī	gu	pa	kal	po	ju	mu,	
no	dro	ši	not	ne	vai	no	ja	mu	kva	li	tā	ti	ne	ska-
to	ties	uz	kon	krē	ta	brī	ža	eko	no	mis	ka	jām	

lik	stām.	Sa	bied	rī	bas	spie	die	na	re	zul	tā	tā	
iz	teik	to	pra	sī	bu	ap	mie	ri	nā	ša	na	var	dot	ti-
kai	īs	lai	cī	gu	efek	tu,	kā	re	zul	tā	tā	nā	ka	mais	
ta	ri	fa	 pie	au	gums	bū	tu	 daudz	 strau	jāks	
un	fi	nan	siā	li	ie	vē	ro	ja	mi	sā	pī	gāks.	Tā	pēc	
sa	bied	ris	ko	pa	kal	po	ju	mu	snie	dzē	ji	plā	no	
sa	vu	dar	bī	bu	il	gā	kam	pe	rio	dam	nā	kot	nē,	
sa	vu	kārt	sa	bied	ris	ko	pa	kal	po	ju	mu	re	gu-
la	tors	iz	ska	ta	un	ap	stip	ri	na	pa	kal	po	ju	mu	
snie	dzē	ja	ta	ri	fus	lai	ka	pe	rio	dam	ne	ma	zā-
kam	par	ka	len	dā	ro	ga	du.	Ņe	mot	vē	rā	to,	
ka	sil	tu	ma	iz	mak	sas	ir	tie	ši	at	ka	rī	gas	no	
ku	ri	nā	mā	ce	nas,	ro	das	ie	vē	ro	ja	mas	svār-
stī	bas	arī	sil	tu	ma	ta	ri	fā.	Lai	pa	kal	po	ju	ma	
ce	nu	 adap	tē	tu	 šā	dām	ku	ri	nā	mā	 ce	nas	
iz	mai	ņām,	tiek	pie	mē	rots	t.s.	di	na	mis	kais	
ta	rifs,	kur	kat	ra	iz	mai	ņa	ku	ri	nā	mā	iz	mak-
sās,	 ra	da	 iz	mai	ņas	 pa	ša	 pa	kal	po	ju	ma	
ce	nā.	Tā	tas	tiek	da	rīts	arī	Sa	las	pi	lī.

Pirms	mēs	ru	nā	jam	par	pa	šu	pa	kal-
po	ju	ma	ta	ri	fu	gri	bē	tos	at	gā	di	nāt,	ka	sil	tu-
ma	(tā	pat	arī	ūdens)	ta	ri	fi	tiek	ap	stip	ri	nā	ti	
ēkas	ie	va	dā,	tas	no	zī	mē,	ka	pa	kal	po	ju	mu	

snie	dzējs	no	dro	ši	na	va	ja	dzī	go	ūdens	vai	
sil	tu	ma	dau	dzu	mu	ēkā,	un	vi	sos	ob	jek	tos	
šī	pa	kal	po	ju	ma	ce	na	ir	vie	nā	da!

At	bil	dot	uz	ie	dzī	vo	tā	ju	jau	tā	ju	miem	
par	at	šķi	rī	gām	iz	mak	sām	da	žā	dās	dzī	vo-
ja	mās	mā	jās,	 ko	 ie	dzī	vo	tā	ji	 redz	 katrs	
sa	vā	 rē	ķi	nā,	 var	 teikt,	 ka	 tās	 ro	das	dēļ	
nevienāda	iek	šē	jo	ko	mu	ni	kā	ci	ju	un	pa	šas	
ēkas	stā	vokļa,	kas	jau	ir	ob	jek	tu	ap	saim-
nie	ko	tā	ja	 pār	val	dī	ju	mā.	 Pa	kal	po	ju	ma	
snie	dzējs	ne	at	bild	par	turp	mā	ko	sil	tu	ma	
un	ūdens	sa	da	li	ēkas	iek	šie	nē,	par	to	rū-
pē	jas	ap	saim	nie	ko	tājs.

At	grie	žo	ties	 pie	 sil	tu	ma	 ta	ri	fiem	
Sa	las	pi	lī	–	ar	šī	ga	da	1.ap	rī	li	ti	ka	ap	stip-
ri	nāts	 sil	tu	ma	 ta	rifs	 44,60	 Ls	 /MWh	 pie	
gā	zes	ce	nas	201.1	Ls/1000	m³,	un,	vei	cot	
uz	ņē	mu	ma	iz	mak	su	re	struk	tu	ri	zā	ci	ju,	ar	
2009.g.	1.	mai	ju	ti	ka	ap	stip	ri	nāts	sil	tu	ma	
ta	rifs	 44,11	 Ls	 /MWh	pie	 gā	zes	 ce	nas	
201.1	 Ls/1000	m³.	 Ta	ri	fi	 būs	 spē	ka	 līdz	
jau	nu	ta	ri	fu	pie	teik	ša	nai	no	pa	kal	po	ju	mu	
snie	dzē	ja	pu	ses.

Te	ir	jā	at	gā	di	na,	ka	šis	kon	krē	tais	
ap	stip	ri	nā	tais	ta	rifs	ne	pa	rā	dī	sies	ie	dzī	vo-
tā	ju	sa	ņem	ta	jos	rē	ķi	nos,	tā	ir	pie	gā	dā	tā	
sil	tu	ma	ce	na	na	ma	ap	saim	nie	ko	tā	jam.

Ta	rifs	ir	ap	stip	ri	nāts	kon	krē	tai	gā-
zes	 ce	nai,	 un	 tas	no	zī	mē,	 ka	 ta	rifs	 tiek	
pār	rē	ķi	nāts	 ik	 rei	zi,	 kad	mai	nās	 gā	zes	
ce	na,	pie	kam	ci	ti	ta	ri	fu	ie	spai	do	jo	šie	iz-
mak	su	pos	te	ņi	pa	liek	ne	mai	nī	gi,	līdz	ar	to	
var	teikt,	ka	ta	rifs	se	ko	gā	zes	ce	nai.

Ap	rī	lī	un	mai	jā	gā	zes	ce	na	Sa	las	pi	lī	
bi	ja	221,10	Ls	/1000	m³	un	ta	rifs	bi	ja	at	tie-
cī	gi	53,44	un	47,01	Ls/MWh.

Vai	rāk	 in	for	mā	ci	jas	 par	 ta	ri	fiem,	
to	 vei	do	ša	nas	 prin	ci	piem,	 kā	 arī	 ap-
saim	nie	ko	ša	nas	 jau	tā	ju	miem	 var	 ie-
gūt	 ap	mek	lē	jot	 re	gu	la	to	ra	mā	jas	 la	pu	
http://www.ap	itlv.com/OOMS/.	Uz	do	diet	sa-
vus	jau	tā	ju	mus,	mēs	vien	mēr	at	bil	dē	sim!

Ar vīds Avo tiņš,	Olai	nes	pil	sē	tas,	
Olai	nes	pa	gas	ta,	Mā	ru	pes	pa	gas	ta	
un	Sa	las	pils	no	va	da	sa	bied	ris	ko	
pa	kal	po	ju	mu	re	gu	la	to	ra	pr-tājs

Sa las pils no va da do me 
ai ci na ap saim nie ko tā jus 
pie teik ties bēr nu ro ta ļu 
lau ku mu iz vei dei

Sa	las	pi ls	 no	va	da	 do	me	 l īdz	
25.07.2009.	gai	da	na	mu	ap	saim	nie	ko	tā-
ju	pie	tei	ku	mus	raks	tvei	dā	par	jau	nu	bēr	nu	
ro	ta	ļu	lau	ku	mu	iz	bū	vi.

Lau	ku	mi	 tiks	 iz	bū	vē	ti	 šā	 ga	da	
au	gus	tā	 par	 paš	val	dī	bas	 lī	dzek	ļiem	 ar	
no	sa	cī	ju	mu,	 ka	 na	mu	 ap	saim	nie	ko	tā	ji	
no	slēgs	 vie	no	ša	nos	 ar	 paš	val	dī	bu	 par	
lau	ku	mu	turp	mā	ku	uz	tu	rē	ša	nu.

An drejs Jaun kalns,
Sa	las	pils	no	va	da	do	mes	iz	pild	di	rek	tors

Iz lai du mi 
Sa las pils vi dus sko lās
Da tums, laiks Iz lai dums Vie ta

12.	jūnijā	pulk	sten.	
16:00;	17:30;	19:00

Sa	las	pils	1.	vi	dus	sko	las	
9.	kla	šu	iz	lai	du	mi

k/n	“Rī	ga	va”	
Lie	la	jā	zā	lē

18.	jūnijā	pulk	sten	
18:00

Sa	las	pils	2.vi	dus	sko	las	
9.	kla	šu	iz	lai	dums	

k/n	“Ener	ģē	ti	ķis”	
Lie	la	jā	zā	lē

19.	jūnijā	pulk	sten	
17:00

Sa	las	pils	2.vi	dus	sko	las	
12.	kla	šu	iz	lai	dums

k/n	“Ener	ģē	ti	ķis”	
Lie	la	jā	zā	lē

19.	jūnijā	pulk	sten	
18:00

Sa	las	pils	1.	vi	dus	sko	las	
12.	kla	šu	iz	lai	dums

k/n	“Rī	ga	va”	
Lie	la	jā	zā	lē

PA ZI ŅO JUMS par ie dzī vo tā ju pie ņem ša nu So ciā la jā 
die nes tā dar bi nie ku at va ļi nā ju mu lai kā – 2009.ga da jū li jā

Sa	ka	rā	ar	Sa	las	pils	no	va	da	So	ciā	lā	die	nes	ta	dar	bi	nie	ku	
ik	ga	dē	jiem	at	va	ļi	nā	ju	miem	š.g.	jū	li	jā	So	ciā	lais	die	nests	strā	dās	
de	žur	re	žī	mā.	Ša	jā	lai	ka	pe	rio	dā:
–	 Ie	dzī	vo	tā	jiem	tiks	snieg	ta	in	for	mā	ci	ja	par	tie	sī	bām	sa	ņemt	so	ciā-
los	pa	kal	po	ju	mus,	so	ciā	lo	pa	lī	dzī	bu	un	to	snieg	ša	nas	kār	tī	bu;

–	 	 tiks	 iz	ska	tī	ti	 klien	tu	 ie	snie	gu	mi	 ti	kai	par	ga	ran	tē	tā	mi	ni	mā	lā	
ie	nā	ku	ma	lī	me	ņa	pa	bal	sta	pie	šķir	ša	nu	vis	trū	cī	gā	ka	jiem	ie	dzī-
vo	tā	jiem;

–	 tiks	snieg	ti	so	ciā	lie	pa	kal	po	ju	mi	ār	kār	tas	un/vai	krī	zes	si	tuā	ci	jās	
no	nā	ku	šām	per	so	nām.	

Ap mek lē tā ju pie ņem ša nas lai ki: 
•	 pirm	die	nās:	plkst.11:00	–	plkst.13:00	
un	plkst.14:00	–	plkst.19:00

•	 ce	turt	die	nās:	plkst.9:00	–	plkst.13:00	
un	plkst.14:00	–	plkst.18:00

Tāl	ru	nis	67976959
In dra Nip ke na, So	ciā	lā	die	nes	ta	va	dī	tā	ja

Sa las pi lī rea li zēs pro jek tus 
ar ES struk tūr fon da at bal stu

Sa bied ris ko pa kal po ju mu re gu la to ra in for mā ci ja
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Domes lēmumi

Iedzīvotāju zināšanai

•	 Iz	ska	tot	jau	tā	ju	mu	par	bu	dže	ta	lī	dzek	ļu	
iz	lie	to	ju	mu,	pie	šķir	fi	nan	šu	lī	dzek	ļus:
–	 pa	bal	stam	lē	cu	ie	gā	dei	sa	las	pi	lie	tim;
–	 pa	pil	dus	 ie	brauk	tu	ves	 as	fal	tē	ša	nai	
ce	ļa	C2	 re	kon	struk	ci	jas	 ie	tva	ros	 pie	
īpa	šu	ma	Sal	da	vas	1;

–	 Ķir	šu	ie	las	vāj	strā	vas	ārē	jo	sa	ka	ru	tīk	lu	
re	kon	struk	ci	jai;

–	 au	to	stāv	vie	tas	se	gu	ma	 iz	bū	vei	Līv	ze-
mes	22	un	tir	gus	lau	ku	ma	ie	rī	ko	ša	nai	
Sko	las	11b;

–	 Sa	las	pils	sko	lu	la	bā	ko	spor	tis	tu	un	de-
ju	ko	lek	tī	vu	ap	bal	vo	ša	nai;

–	 PII	“Ri	te	nī	tis”	bēr	nu	spor	ta	svēt	ku	or	ga-
ni	zē	ša	nai;

–	 k/n	“Rī	ga	va”	de	ju	gru	pas	“Bu	ras”	kon-
cer	ta	or	ga	ni	zē	ša	nai;

–	 Te	ri	to	ri	jas	plā	no	ju	ma	gro	zī	ju	mu	teh	nis-
ka	jai	ap	strā	dei.

•	 No	lemj	iz	beigt	ze	mes	no	mas	tie	sī	bas	ar	
SIA	“Sai	te”	uz	ze	mes	ga	ba	la	Grie	zes	ie	lā	
19,	Sa	las	pi	lī,	do	māj	amo	da	ļu	un	no	dod	

šo	ze	mes	ga	ba	lu	no	mā	pri	vāt	per	so	nai	
uz	10	ga	diem.

•	 Iz	da	rī	ti	 gro	zī	ju	mi	 do	mes	 lē	mu	mā	par	
pirms	vē	lē	ša	nu	aģi	tā	ci	ju	Sa	las	pils	no	va-
da	raid	pro	gram	mā.

•	 No	lemj	 at	bal	stīt	 Pie	rī	gas	 re	ģio	na	paš-
val	dī	bu	ie	stā	des	“Iz	glī	tī	bas,	kul	tū	ras	un	
spor	ta	pār	val	de”	di	bi	nā	ša	nu.

•	 Ap	stip	ri	nā	ta	Sa	las	pils	 no	va	da	So	ciā	lā	
die	nes	ta	Nakts	pa	tver	smes	iz	man	to	ša-
nas	kār	tī	ba.

•	 No	lemj	 ap	stip	ri	nāt	 gro	zī	ju	mus	do	mes	
lē	mu	mā	par	Sa	las	pils	So	ciā	lais	die	nes	ta	
snieg	ta	jiem	mak	sas	pa	kal	po	ju	miem.

•	 Pie	šķir	 vie	no	tu	 ad	re	si	 ze	mes	ga	ba	lam	
Sko	las	ie	lā	11	k–1,	Sa	las	pils	no	va	dā	un	
daudz	dzī	vok	ļu	dzī	vo	ja	mai	mā	jai,	kas	at-
ro	das	uz	mi	nē	ta	ze	mes	ga	ba	la,	sa	da	lot	
to	seš	des	mit	at	se	viš	ķās	tel	pu	gru	pās.

•	 Ap	stip	ri	nāts	ze	mes	ie	rī	cī	bas	pro	jekts	ne-
kus	ta	ma	jam	īpa	šu	mam	Kras	ta	ie	lā	3.

•	 At	ļauj	 iz	strā	dāt	ze	mes	 ie	rī	cī	bas	pro	jek	tu	
īpa	šu	mam	“Mūr	nie	ki”,	Sa	las	pils	no	va	dā	ar	

mēr	ķi veikt	ze	mes	īpa	šu	ma	sa	da	lī	ša	nu.
•	 No	lemj	 at	zīt	 ze	mes	 ga	ba	lu	 Sa	las	pils	
me	mo	riāls	–	TEC	2	par	Sa	las	pils	no	va	da	
paš	val	dī	bai	pie	de	ro	šu	ze	mes	ga	ba	lu.

•	 No	sa	ka	lie	to	ša	nas	mēr	ķi	AS	“Latv	ener-
go”	ze	mes	ga	ba	lam.

•	 No	lemj	iz	beigt	ze	mes	lie	to	ša	nas	tie	sī	bas	
uz	ze	mes	ga	ba	liem	Gais	mas	ie	lā	26,	Sa-
las	pils	no	va	dā	un	no	dod	tos	no	mā.

•	 No	rai	da	ie	ro	si	nā	ju	mu	par	ze	mes	ga	ba	la	
Rī	gas	ie	lā	107,	Sa	las	pils	no	va	dā	pri	va	ti-
zā	ci	ju.

•	 No	lemj	no	stip	ri	nāt	uz	paš	val	dī	bas	vār	da	
ne	pri	va	ti	zē	tos	un	pri	va	ti	zā	ci	jai	ne	pie	teik-
tos	dzī	vok	ļus	Sa	las	pils	no	va	dā.

•	 At	sa	ka	turp	māk	iz	īrēt	dzī	vo	ja	mās	tel	pas	
div	iem	sa	las	pi	lie	šiem	Sko	las	ie	lā	7,	sa-
ka	rā	 ar	 īres	 un	 ko	mu	nā	lo	mak	sā	ju	mu	
pa	rā	du,	līdz	ar	to	anu	lē	šo	per	so	nu	zi	ņas	
par	dek	la	rē	to	dzī	ves	vie	tu.

•	 No	lemj	pa	ga	ri	nāt	dzī	vo	ja	mo	 tel	pu	 īres	
ter	mi	ņu	So	ciā	lās	pa	lī	dzī	bas	na	mā,	Sa-
las	pi	lī.

•	 Ap	stip	ri	nā	ti	gro	zī	ju	mi	Sa	las	pils	pil	sē	tas	
ar	 lau	ku	te	ri	to	ri	ju	paš	val	dī	bas	ie	stā	des	
Sa	las	pils	ve	se	lī	bas	punk	ta	no	li	ku	mā.

•	 Iz	da	rī	ti	 gro	zī	ju	mi	 Sa	las	pils	 no	va	da	
do	mes	 lē	mu	mā	 par	 ko	mi	si	jas	 būv	ju	
pie	ņem	ša	nai	 eks	plua	tā	ci	jā	 iz	vei	di	 un	
ko	mi	si	jas	ak	ta	ap	stip	ri	nā	ša	nas	kār	tī	bu.

•	 No	lemj	 no	dot	 at	sa	vi	nā	ša	nai	 as	to	ņus	
ap	bū	vē	tus	 ze	mes	ga	ba	lus	 Zir	ņu	 sa	lā,	
Do	lē.

•	 No	dod	 at	sa	vi	nā	ša	nai	 ne	ap	bū	vē	tos	
ze	mes	ga	ba	lus	Zir	ņu	 sa	lā,	 pie	mē	ro	jot	
pār	do	ša	nu	iz	so	lē	ar	pre	ten	den	tu	at	la	si.

•	 Ap	stip	ri	nā	ti	 ze	mes	ga	ba	lu	 Zir	ņu	 sa	lā,	
Sa	las	pils	no	va	dā,	iz	so	les	no	tei	ku	mi.

•	 Iz	da	rī	ti	 gro	zī	ju	mi	 do	mes	 lē	mu	mā	par	
paš	val	dī	bas	īpa	šu	mā	eso	šo	no	māj	amo	
ēku,	būv	ju	(vai	to	da	ļu)	sa	rak	sta,	no	mas	
ter	mi	ņu	un	mi	ni	mā	lās	 no	mas	mak	sas	
ap	stip	ri	nā	ša	nu,	no	sa	kot	no	mas	mak	su	
Ener	ģē	ti	ķu	9	pa	grab	tel	pām.
Pēc	do	mes	sē	žu	ma	te	riā	liem	sa	ga	ta	vo	ja	

Gin ta Zē ber ga

2009. ga da 27. mai ja kār tē jā do mes sē dē:

Sa las pils  no va da

dzimt sa rak stu  no da ļā
no 01.05.-31.05.2009.:

Re	ģis	trē	ti:	13  jaun	dzi	mu	šie		(4 zē	ni	un	9 mei	te	nes):
Iri	na,	Po	la	An	na,	Ie	va,	El	vis,	Ar	tūrs	Miks,	Es	te	re,	Eš	li	ja	Mi	kol	la,	Lau	ra,	Ela	na,	

De	niss,	Ju	liā	na,	Ju	liāns,	Ali	sa
Re	ģis	trē	tas:	5  lau	lī	bas	

Mū žī bā aiz gā ju ši:    

BĒR	ZI	ŅA	AUS	TRA	KAT	RĪ	NE (10.08.1923.-02.05.2009.)
BI	ŠA	ROVS	IVANS (01.01.1924.-03.05.2009.)
BER	NĀNS	AN	TONS (18.05.1936.-02.05.2009.)
IVA	NOV	SKA	AN	NA (31.12.1908.-06.05.2009.)
BOG	DA	NO	VIČS	ČES	LAVS (13.01.1938.-06.05.2009.)
KO	MA	RO	VA	RAI	SA (17.06.1931.-09.05.2009.)
AUKŠ	MUK	STE	VA	LEN	TĪ	NA (23.05.1930.-08.05.2009.)
RIM	ŠA	VA	LĒ	RIJS (21.06.1958.-14.05.2009.)
KU	ROČ	KINS	AR	SE	NIJS	 (24.02.1931.-15.05.2009.)
BRES	KIS	MI	HAILS (19.12.1926.-17.05.2009.)
RO	MA	ŅE	NOKS	KON	STAN	TĪNS (03.06.1915.-21.05.2009.)
JU	BE	LE	JŪ	LI	JA (21.12.1926.-22.05.2009.)
SA	VIC	KA	JEV	GE	NI	JA (14.04.1938.-22.05.2009.)
OR	DOV	SKA	NA	DEŽ	DA (22.08.1968.-26.05.2009.)

Ap stip ri nā ti Sa las pils no va da do mes sē dē 2009.ga da 29.ap rī lī (prot.
Nr.13, 42.§)

Sais to šie no tei ku mi Nr.10/2009

Gro zī ju mi 
sais to ša jos no tei ku mos 
Nr.16/2008 “Paš val dī bas 

so ciā lās pa lī dzī bas pa bal sti 
Sa las pils no va da 

ie dzī vo tā jiem”
Iz do ti sa ska ņā ar Lat vi jas Re pub li kas li ku ma “Par paš val dī bām” 43.pan-

ta tre šo da ļu, So ciā lo pa kal po ju mu un so ciā lās pa lī dzī bas li ku ma 3.pan ta ot ro 
da ļu, 9.pan ta pir mo da ļu, 35.pan ta tre šo un ce tur to da ļu.

Iz	da	rīt	šā	dus	gro	zī	ju	mus:
1.	aiz	stāt	1.3.punk	tā	vār	dus	un	skait	ļus:	“21.11.2006.	no	tei	ku	miem	Nr.946”	ar	
vār	diem	un	skait	ļiem:	“21.04.2008.	no	tei	ku	miem	Nr.288”;

2.	svīt	rot	1.5.punk	tā	vār	dus:	“kā	arī	at	se	viš	ķi	dzī	vo	jo	šu	ap	gād	nie	ku	ie	nā	ku	mus	
un	ma	te	riā	lo	stā	vok	li	ap	lie	ci	no	šus	do	ku	men	tus”;

3.	aiz	stāt	 no	tei	ku	mu	2.da	ļā	 un	 3.2.punk	tā	 vār	dus	 un	 skait	ļus:	 “25.02.2003.	
no	tei	ku	miem	Nr.97	“Kār	tī	ba,	kā	dā	ģi	me	ne	vai	at	se	viš	ķi	dzī	vo	jo	ša	per	so	na	
at	zīs	ta	ma	par	 trū	cī	gu”	ar	vār	diem	un	skait	ļiem:	“03.03.2009.	no	tei	ku	miem	
Nr.214	“No	tei	ku	mi	par	ģi	me	nes	vai	at	se	viš	ķi	dzī	vo	jo	šas	per	so	nas	at	zī	ša	nu	
par	trū	cī	gu”;

4.	pa	pil	di	nāt	3.2.punk	tu	aiz	vār	diem:	“…noteik	ta	jiem	kri	tē	ri	jiem”	ie	vie	to	jot	tek	stu	
šā	dā	re	dak	ci	jā:	”pa	pil	dus	no	sa	kot:”	un	ap	akš	punk	tiem	šā	dā	re	dak	ci	jā:

	 “3.2.1.	par	pa	rād	sais	tī	bām	šo	no	tei	ku	mu	iz	prat	nē	nav	uz	ska	tā	mi	kre	dīts	ārst-
nie	cī	bas	iz	de	vu	mu	seg	ša	nai,

	 3.2.2.	kre	dīts	dzī	vok	ļa	ie	gā	dei,	kurš	iz	sniegts	līdz	2008.ga	da	31.de	cem	brim,	
ja	dzī	vok	lis	tiek	iz	man	tots	pa	mat	va	ja	dzī	bu	no	dro	ši	nā	ša	nai”.

5.	iz	teikt	no	tei	ku	mu	4.2.punk	tu	jau	nā	re	dak	ci	jā:
	 “4.2.	Dek	la	rā	ci	jā	per	so	na	no	rā	da	šā	dus	ģi	me	nes	(per	so	nas)	ie	nā	ku	mus:
	 4.2.1.	ie	nā	ku	mus	no	al	go	ta	dar	ba	un	pen	si	jas	(ie	skai	tot	pie	mak	su	pie	pen	si-
jas),	valsts	so	ciā	los	pa	bal	stus,	at	lī	dzī	bas,	sti	pen	di	jas,	kom	pen	sā	ci	jas,	uz	tur-
lī	dzek	ļus,	stu	dē	jo	šo	kre	dī	tus,	iz	ņe	mot	So	ciā	lo	pa	kal	po	ju	mu	un	so	ciā	lās	pa	lī-
dzī	bas	li	ku	ma	5.pan	tā	mi	nē	tos	ie	nā	ku	mus,	–	par	pē	dē	jiem	trim	mē	ne	šiem;

	 4.2.2.	ie	nā	ku	mus	no	saim	nie	cis	kās	dar	bī	bas,	au	to	rat	lī	dzī	bas	un	ho	no	rā	ra,	
ne	kus	ta	mās	man	tas	no	mas	(īres)	un	at	sa	vi	nā	ša	nas,	kus	ta	mās	man	tas	no	mas	
un	at	sa	vi	nā	ša	nas	–	par	pē	dē	jiem	12	mē	ne	šiem;

	 4.2.3.	sa	ņem	tos	dā	vi	nā	ju	mus,	man	to	ju	mus,	div	iden	des	un	lai	mes	tus	–	par	
pē	dē	jiem	12	mē	ne	šiem;

	 4.2.4.	at	se	viš	ķi	dzī	vo	jo	ša	lau	lā	tā	vai	bēr	na	ve	cā	ka	snieg	to	ma	te	riā	lo	at	bal	stu	
ģi	me	nei	–	par	pē	dē	jiem	12	mē	ne	šiem;

	 4.2.5.	ci	tus	ie	nā	ku	mus	–	par	pē	dē	jiem	12	mē	ne	šiem”.
6.	svīt	rot	5.1.2.punk	tu;
7.	aiz	stāt	5.4.2.1.punk	tā	vār	dus	“pa	lī	dzī	bas	pie	pra	sī	tā	ju”	ar	vār	diem	“vie	nā	māj-
ok	lī	dzī	vo	jo	šo	piln	ga	dī	go	per	so	nu”;

8.	aiz	stāt	5.4.2.5.punk	tā	skait	li	un	vār	du:	“30.ap	rī	lim”	ar	skait	li	un	vār	du:	“31.
mai	jam”;

9.	pa	pil	di	nāt	5.5.4.1.punk	tu	aiz	vār	diem	“…līdz	100%	bēr	niem”	ie	vie	to	jot	vār	dus	
šā	dā	re	dak	ci	jā:	“kā	arī	trū	cī	gām	per	so	nām”;

10.	svīt	rot	6.1.2.punk	tā	vār	dus:	“un	at	se	viš	ķi	dzī	vo	jo	ša	jiem	ap	gād	nie	kiem”;
11.	mai	nīt	“No	slē	gu	ma	no	tei	ku	mi”	nu	me	rā	ci	ju	no	skait	ļa	“1”	uz	skait	li	“9”;
12.	pa	pil	di	nāt	no	tei	ku	mus	ar	jau	nu	9.1.	punk	tu	šā	dā	re	dak	ci	jā:
	 “9.1.	Ja	pie	šķir	tais	so	ciā	lās	pa	lī	dzī	bas	pa	balsts	se	šu	mē	ne	šu	lai	kā	no	lē	mu	ma	
pie	ņem	ša	nas	nav	iz	ņemts	Sa	las	pils	no	va	da	do	mes	Fi	nan	šu	un	grā	mat	ve	dī	bas	
uz	skai	tes	da	ļā,	ja	par	to	pa	zi	ņots	li	ku	ma	no	teik	tā	kār	tī	bā,	pie	ņem	tais	lē	mums	
zau	dē	spē	ku”;

13.	mai	nīt	eso	šo	no	tei	ku	mu	9.1.	punk	ta	nu	me	rā	ci	ju	uz	skait	li	“9.2.”
14.aiz	stāt	pie	li	ku	ma	Nr.2,	3.punk	tā	skait	li	“60”	ar	skait	li	“50”.

Do	mes	priekš	sē	dē	tājs	J. Put niņš

n	 2.	mai	jā	plkst.11:52	paš	val	dī	bas	po	li	ci	ja	sa	ņē	ma	
in	for	mā	ci	ju,	ka	pie	mā	jas	Zie	me	ļu	ie	lā	1	at	rasts	
ro	kas	gra	nā	tai	 līdz	īgs	priekš	mets,	 sa	vu	kārt	 11.	
mai	jā,	vei	cot	rak	ša	nas	dar	bus	Me	ža	ie	lā,	ti	ka	at-
rasts	lā	diņš.	Abos	ga	dī	ju	mos	Paš	val	dī	bas	po	li	ci	ja	
no	ti	ku	ma	vie	tā	no	ro	be	žo	ja	te	ri	to	ri	ju	un	no	dro	ši	nā-
ja	sa	bied	ris	ko	kār	tī	bu,	līdz	ie	ra	dās	Valsts	po	li	ci	ja	
un	sa	pie	ri.

n	 Pa	gā	ju	ša	jā	mē	ne	sī	di	vas	rei	zes	po	li	ci	ja	iz	brau	ca	
uz	vei	ka	lu	“Ma	xi	ma”,	kur	9.	mai	jā	kāds	1973.	ga	dā	
dzi	mis	vī	rie	tis	mē	ģi	nā	jis	no	vei	ka	la	plauk	tiem	no-
zagt	ka	fi	ju,	sa	vu	kārt	nā	ka	ma	jā	die	nā	1989.	ga	dā	
dzi	mis	 jau	nie	tis,	 bū	dams	al	ko	ho	la	 rei	bu	mā,	 arī	
cen	ties	iz	nest	pre	ci	ne	sa	mak	sā	jot.	Abus	aiz	tu	rē	ja	
un	no	gā	dā	ja	po	li	ci	jas	ie	cirk	nī.

n 11.	mai	jā	pulk	sten	03:30	pa	tru	lē	jot	paš	val	dī	bas	
po	li	ci	jas	dar	bi	nie	ki	pie	mā	jas	Sko	las	ie	lā	9	aiz	tu	rē-
ja	un	no	gā	dā	ja	Valsts	po	li	ci	jā	1981.ga	dā	dzi	mu	šu	
vī	rie	ti,	kurš	ti	ka	mek	lēts	par	no	zie	dzī	gu	no	da	rī	ju-
ma	iz	da	rī	ša	nu.

n 14.	mai	jā	 plkst.21:20	 pa	tru	lē	jot	 paš	val	dī	bas	
po	li	ci	ja	Sko	las	ie	lā	pa	ma	nī	ja	vī	rie	ti,	kurš	ar	dū	ri	
mē	ģi	nā	ja	iz	sist	au	to	ma	šī	nas	sā	nu	lo	gu.	Pār	bau-
dot	ag	re	sī	vo	van	dā	li,	ti	ka	no	skaid	rots,	ka	viņš	ir	
acīm	re	dza	mā	nar	ko	tis	ko	vie	lu	rei	bu	ma	stā	vok	lī.	
1982.	 ga	dā	dzi	mu	šais	 vī	rie	tis	 ti	ka	 aiz	tu	rēts	 un	
no	gā	dāts	Valsts	po	li	ci	jā.

n 14.mai	jā	plkst.21:39	paš	val	dī	bas	po	li	ci	ja	sa	ņē	ma	
iz	sau	ku	mu	uz	So	ciā	lās	pa	lī	dzī	ba	na	mu	Sko	las	ie	lā	
7,	kur	trīs	vī	rie	ši	bi	ja	uz	rī	ko	ju	ši	kau	ti	ņu.	No	ti	ku	ma	
vie	tā	po	li	ci	ja	to	pār	trau	ca	un	1959.ga	dā,	1965.ga-
dā	un	1979.ga	dā	dzi	mu	ša	jiem	vī	rie	šiem	sa	stā	dī	ja	
ad	mi	nis	tra	tī	vo	pār	kā	pu	mu	pro	to	ko	lus.

n 18.mai	jā	plkst.15:21	paš	val	dī	bas	po	li	ci	ja	iz	brau	ca	
uz	liel	vei	ka	lu	“Sel	ver”,	kur	par	mē	ģi	nā	ju	mu	no	zagt	
pār	ti	kas	pre	ces	un	kos	mē	ti	ku	ti	ka	aiz	tu	rē	ta	1958.
ga	dā	dzi	mu	si	sie	vie	te,	ku	ra	vē	lāk	no	gā	dā	ta	po	li	ci-
jas	ie	cirk	nī.

n 23.	mai	jā	 pulk	sten	 03:31	paš	val	dī	bas	po	li	ci	jas	
dar	bi	nie	ki	 iz	brau	ca	 uz	 ka	fej	nī	cu	 “De	Ro	ses”,	
kur	 starp	 ap	mek	lē	tā	jiem	bi	ja	 iz	cē	lies	 kon	flikts.	
Ie	ro	do	ties	no	ti	ku	ma	vie	tā,	po	li	ci	ja	aiz	tu	rē	ja	1983.
ga	dā	dzi	mu	šu	vī	rie	ti,	kurš	bi	jis	pa	ma	tī	gā	al	ko	ho	la	

rei	bu	mā.	Par	pār	kā	pu	mu	sa	stā	dīts	ad	mi	nis	tra	tī-
vais	pro	to	kols.

n 24.	mai	jā	 pulk	sten	 02:38	 paš	val	dī	bas	 po	li	ci	ja	
sa	ņē	ma	in	for	mā	ci	ju,	ka	pie	mā	jas	No	met	ņu	ie	lā	
40	no	ti	cis	ce	ļu	sa	tik	smes	ne	ga	dī	jums,	kur	tum-
šas	krā	sas	au	to	ma	šī	na	ie	trie	ku	sies	sta	bā,	kā	arī	
vai	rā	kās	 ce	ļa	ma	lā	 stā	vo	ša	jās	 au	to	ma	šī	nās	un	
aiz	brau	ku	si	no	no	ti	ku	mu	vie	tas.	Paš	val	dī	ba	po	li	ci-
ja,	vei	cot	mek	lē	ša	nas	pa	sā	ku	mus,	No	met	ņu	ie	lā	
at	ra	da	mi	nē	to	au	to	ma	šī	nu	Au	di,	ku	rai	bi	ja	bo	jā	ti	
abi	sā	ni.	Pie	trans	port	lī	dzek	ļa	at	ra	dās	di	vi	vī	rie	ši	
al	ko	ho	la	rei	bu	mā.	Uz	no	ti	ku	ma	vie	tu	ti	ka	iz	sauk	ta	
Ce	ļu	po	li	ci	ja.

n 25.mai	jā	plkst.11:15	paš	val	dī	bas	po	li	ci	ja	sa	ņē	ma	
iz	sau	ku	mu	uz	Sa	las	pils	1.vi	dus	sko	lu,	kur	kā	dam	
skol	nie	kam	di	vi	ve	cā	ko	kla	šu	au	dzēk	ņi	at	ņē	mu	ši	
nau	das	ma	ku.	No	ti	ku	ma	vie	tā	paš	val	dī	bas	po	li	ci	ja	
no	skaid	ro	ja	šo	sko	lē	nu	per	so	nī	bas.	Ti	ka	in	for	mē	ti	
cie	tu	šā	ve	cā	ki,	ku	riem	iz	skaid	ro	tas	vi	ņu	tie	sī	bas	
vēr	sties	po	li	ci	jā	ar	ie	snie	gu	mu.

n 25.mai	jā	plkst.14:12	paš	val	dī	bas	po	li	ci	jas	sa	ņē-
ma	iz	sau	ku	mu	uz	jaun	bū	vi	“Rī	gas	vār	ti”,	kur	bēr	ni	
spē	lē	jas	 būv	ob	jek	tā,	 ap	drau	dot	 sa	vu	 dzī	vī	bu	
un	ve	se	lī	bu.	No	ti	ku	ma	vie	tā	po	li	ci	jas	dar	bi	nie	ki	
brī	di	nā	ja	abus	ne	piln	ga	dī	gos	par	ie	spē	ja	ma	jām	
se	kām.	Veik	ta	ob	jek	ta	ap	se	ko	ša	na	un	in	for	mē	ta	
Sa	las	pils	būv	val	de	par	to,	ka	būv	ob	jekts	nav	ie-
žo	gots,	nav	no	slēg	tas	dur	vis	un	lo	gi,	lai	no	vēr	stu	
ne	pie	de	ro	šu	per	so	nu	ie	kļū	ša	nu	un	uz	tu	rē	ša	nos	
ta	jā.

n 25.mai	jā	plkst.21:30	paš	val	dī	bas	po	li	ci	ja	sa	ņē	ma	
in	for	mā	ci	ju	par	to,	ka	Kal	na	ie	lā	7	di	vas	per	so	nas	
bo	jā	stā	vo	šas	au	to	ma	šī	nas.	No	ti	ku	ma	vie	tā	paš-
val	dī	bas	po	li	ci	ja	 aiz	tu	rē	ja	 1975.ga	dā	 un	 1990.
ga	dā	dzi	mu	šus	 vī	rie	šus,	 ku	ri,	 bū	da	mi	 al	ko	ho	la	
rei	bu	mā,	no	lau	za	at	pa	kaļ	ska	ta	spo	gu	ļus	au	to	ma-
šī	nām	Mer	ce	des	un	Pau	geot.	Aiz	tu	rē	tās	per	so	nas	
no	gā	dā	tas	Valsts	po	li	ci	jā.

n 26.mai	jā	pulk	sten	16:16	paš	val	dī	bas	po	li	ci	ja	Sko-
las	ie	lā	aiz	tu	rē	ja	un	no	gā	dā	ja	Valsts	po	li	ci	jā	1967.
ga	dā	un	1989.ga	dā	dzi	mu	šus	vī	rie	šus	al	ko	ho	la	
rei	bu	mā,	 ku	ri	 bi	ja	 ap	lau	pī	ju	ši	 vī	rie	ti	 Rī	gas	 ie	lā.	
Pie	aiz	tu	rē	tām	per	so	nām	ti	ka	at	ras	tas	no	lau	pī	tās	
man	tas.
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Pār dod
1-ist.	dzī	vok	li	31,2	m2,	5/9,	HES	raj.	
Tālr.:29115014.
Vai	mai	na	1-ist.	dzī	vok	li	Aiz	krauk	lē	
pret	1-ist.	dzī	vok	li	vai	ap	bū	ves	ga	ba-
lu	Sa	las	pi	lī,	var	būt	ap	kārt	nē.	Tālr.:	
29893089.
2-ist.	dzī	vok	li	Sko	las	ie	lā	5/2,	4.stāvs,	
51	m2,	 ķie	ģe	ļu	mā	ja,	 lo	dži	ja.	 Bez	
re	mon	ta,	 bet	 la	bā	 stā	vok	lī.	 Ce	na	
pēc	 vie	no	ša	nās.	 Stei	dza	mi!	 Tālr.:	
67701149;	22361286.
Pri	va	ti	zē	tu	 dzī	vok	li	 Kal	na	 ie	lā	–	
28,4	m2.	1/5.	Vi	sas	ēr	tī	bas,	re	monts,	
ZG.	Ne	dār	gi!	Tālr.:	26799795.
3-ist.	dzī	vok	li	Ener	ģē	ti	ķu	5.	6/9.	Tālr.:	
26318092.	
Vai	iz	īrē	63m2	lie	lu	dzī	vok	li	Sa	las	pi	lī,	
Ener	ģē	ti	ķu	4.	602.	sē	ri	ja,	2/9.	Ce	na	
pēc	vie	no	ša	nās.	Tālr.:	26220881.	
Vai	 iz	īrē	 dzī	vok	li	 Olai	nē	–	 47	m2.	
Iz	olē	tas	 is	ta	bas,	 ķie	ģe	ļu	mā	jas	 3.	
stā	vā.	Tālr.:	28268819.
Vai	iz	īrē	4-ist.	dzī	vok	li	Sko	las	ie	lā	3.	
Bez	starp	nie	kiem.	Tālr.:	29397473.
Mā	ju	Kok	ne	sē	–	83m2.	Ze	me	–	0,24	
ha.	 Ce	na	 pēc	 vie	no	ša	nās.	 Tālr.:	
26220881.	
Dzīv	žo	gu	stā	dī	ju	mus	–	tū	jas,	de	ko-
ra	tī	vās	bum	bie	res,	vilk	ābe	les,	īves,	
bār	be	les,	 re	tus	 ko	šum	ko	kus	 un	
krū	mus:	ce	ri	ņi,	jas	mī	ni,	ro	zes,	li	li	jas	
u.c.	Tālr.:	29893089.
Meln	ze	mi,	 gran	ti.	 Pie	ņe	ma	mas	
ce	nas.	 At	kri	tu	mu	 iz	ve	ša	na.	 Tālr.:	
29224963.	
Ga	rā	žu	 koo	pe	ra	t ī 	vā	 “At	oms”.	
Stei	dza	mi!	Ce	na	 –	 Ls	 3500.	 Tālr.:	
29856860
Ga	rā	žu	koo	pe	ra	tī	vā	“At	oms”	–	25m2.	
Tālr.:	26318092.	
Ga	rā	žu	koop.	“Ener	ģē	ti	ķis”	(me	tā	la	
dur	vis,	pa	grabs).	Tālr.:	26562276.
Ga	rā	žu	 koo	pe	ra	tī	vā	 “Au	to	 Jumts”	
(ce	na	–	Ls	2600)	un	ga	rā	žu	koo	pe	ra-
tī	vā	“Ener	ģē	ti	ķis”	(ce	na	–	Ls	2800).	
Tālr.:	29171177.
Vai	iz	īrē	uz	il	gā	ku	lai	ku	ga	rā	žu	koop.	
“Ener	ģē	ti	ķis”.	Ce	na	pēc	 vie	no	ša-
nās.	 Tālr.:	 26316442;	 29961148;	
27815119.	
Piln	īgi	 jau	nu,	mūs	die	nī	gu	 vī	rie	šu	
VE	LO	SI	PĒ	DU.	Ce	na	–	Ls	60.	Vei	ka-
los	tāds	pats	mak	sā	Ls	80	–	Ls	90.	
Tālr.:67940307.	
Va	sar	nī	cu	 Do	les	 sa	lā.	 Div	stā	vu	
mā	ja,	 2	 is	ta	bas,	 elek	trī	ba,	 ze	mes	
ga	bals	600	m2,	bla	kus	mežs,	ezers,	
upe,	 19	 km	no	Rī	gas.	Ce	na	–	 Ls	
15000.	Tālr.:	29755083;	65044076.	
Va	sar	nī	cu	koop.	“Lak	stī	ga	la”	ar	di-
vām	sil	tum	nī	cā,	ne	pa	beig	tu	mā	ji	ņu,	
ūde	ni,	ir	elek	trī	ba.	Tālr.:	26804804;	
22308007.
Maz	dār	zi	ņu	 Do	les	 sa	lā.	 Tālr.:	
67940442.	
Priv.	ze	mes	ga	ba	lu	–	1100m2	koo-
pe	ra	tī	vā	“Lak	stī	ga	la”.	Bla	kus	prie	žu	
mežs,	 ezers.	Elek	trī	ba,	 aka,	 stik	la	
sil	tum	nī	ca.	Ze	mes	ga	ba	lus	–	500m2	
un	600m2	–	var	ie	gā	dā	ties	at	se	viš	ķi.	
Tālr.:	67942566;	29847657.	
Bēr	za	 un	 ozo	la	 pirts	 slo	tas	 Sa-
las	pi	lī.	 Ce	na	–	 0,80Ls/gab.	 Tālr.:	
29636416.	
Meln	ze	mi,	smil	ti,	gran	ti,	skal	dī	tu	mal-
ku.	Ar	pie	gā	di.	Tālr.:	28641000.	
Smil	tis,	meln	ze	mi	 Sa	las	pi	lī.	 Ce-
na	–	no	1Ls/m3.	Lē	ta	pie	gā	de.	Tālr.:	
26466500.
Grūs	nu	 te	li.	 Būs	 slau	ca	ma	 jū	ni	jā.	
Tālr.:	29624982.	
Stei	dza	mi	bēr	nu	 ra	ti	ņus	 (zie	mas	–	
va	sa	ras	 va	riants),	 gul	ti	ņu	ar	 ve	ļas	
kas	ti,	trīs	ri	te	ni.	Viss	ļo	ti	la	bā	stā	vok	lī.	
Tālr.:	29368715.	

Pērk
1–1,5	 ist.	dzī	vok	li	HES	ra	jo	nā.	Vē-
lams	ar	bal	ko	nu	un	ne	aug	stāk	par	
3.	stā	vu.	Tālr.:	28865060.	
Au	to	ma	šī	nas	ar	de	fek	tiem	vai	iz	jauk-
ša	nai.Tālr.:	29784946.

Apmaksāta reklāma
Ve	ļas	ma	šī	nu	re	monts.	Iz	brau	cu	pie	
klien	ta.	Tālr.:	26412028.
Fri	zie	ra	pa	kal	po	ju	mi	pie	klien	ta	mā-
jās.	 Sie	vie	šu	 un	 vī	rie	šu	 grie	zu	mi,	
fri	zū	ras,	 ķī	mis	kie	 ilg	viļ	ņi.	 Ze	mas	
ce	nas.	Tālr.:	28295787.
Ser	ti	fi	cēts	 skais	tum	kop	ša	nas	spe-
ciā	lists	pie	dā	vā	pro	ce	dū	ras:	se	jas	
tī	rī	ša	na,	 pi	lings	 ar	 AHA	 skā	bēm,	
lif	tin	ga,	pret	fo	to	no	ve	co	ša	nas,	pro-
blē	ma	tis	kās	ādas	ār	stē	ša	na	(ak	ne,	
pos	tak	ne,	 sar	ka	nas	pin	nes),	 ādas	
pig	men	tā	ci	ja,	in	ten	sī	va	ādas	mit	ri	nā-
ša	na	pēc	sau	ļo	ša	nas,	se	jas	un	de-
kol	tē	ma	sā	ža	u.c.	Tālr.:	25934282.	
Ser	ti	fi	cēts	 ta	las	so	 te	ra	peits	pie	dā-
vā	 pro	ce	dū	ras	ķer	me	nim:	 lim	fas	
cir	ku	lā	ci	jas	 sti	mu	lā	ci	jai,	 sma	gu	ma	
un	 tūs	kas	no	ņem	ša	na	 kā	jās,	 pro-
ce	dū	ras	 pla	ka	nam	 vē	de	ram	 un	
slai	diem	gur	niem;	 kla	sis	kā	gal	vas	
un	ķer	me	ņa	ma	sā	ža;	vak	sā	ci	ja	u.t.t.	
Tālr.:	25934282.
Pri	vāt	sko	lo	tājs	 pa	lī	dzēs	 Jū	su	bēr-
nam	(1.–9.	kla	se)	ar	ma	te	mā	ti	kas,	
ķī	mi	jas	 un	 fi	zi	kas	 ap	gu	vi.	 Tālr.:	
29483763.	
Pa	sniedz	ang	ļu	va	lo	das	pri	vāt	stun-
das.	Tālr.:	26413049.	
Vi	sa	 vei	da	 san	teh	ni	kas	 dar	bi.	
Ap	ku	re,	 kat	li,	 me	ti	nā	ša	na.	 Tālr.:	
29802071.
Da	to	ru	ap	ko	pe,	vī	ru	su	iz	nī	ci	nā	ša	na,	
pro	fi	lak	se,	pro	gram	mu	uz	stā	dī	ša	na	
un	kon	fi	gu	rē	ša	na	u.c.	Iz	brauk	šu	pie	
klien	ta.	Tālr.:	28344103
Vi	sa	vei	da	san	teh	ni	kas	dar	bi.	Ap	ku-
res	sis	tē	mas,	ūdens	va	du,	ka	na	li	zā-
ci	jas	 ie	rī	ko	ša	na	mā	jās	 dzī	vok	ļos.	
Stāv	va	du	un	žā	vē	tā	ju	mai	ņa.	Van	nu,	
duš	ka	bī	ņu,	 po	du,	 ve	ļas	ma	šī	nu,	
trau	ku	maz	gā	ja	mo	ma	šī	nu,	iz	liet	ņu	
uz	stā	dī	ša	na.	Ir	at	lai	des	vei	ka	los.	Rū-
pī	gi	un	kva	li	ta	tī	vi.	Tālr.:	26088895.
Au	to	 sa	lo	na	 tī	rī	ša	na	 (arī	 ķī	mis	kā	
bio	lo	ģis	kas	iz	cel	smes	ie	sār	ņo	ju	ma	
tī	rī	ša	na).	Dar	ba	laiks	ne	ie	ro	be	žots.	
Tālr.:	26147738.	
Ase	ni	zā	ci	jas	 pa	kal	po	ju	mi.	 Sau	so	
tua	le	šu	iz	ve	ša	na,	tī	rī	ša	na.	Aiz	sē	rē-
ju	šu	tru	bu	tī	rī	ša	na	u.c.	San	teh	ni	ķa	
pa	kal	po	ju	mi.	Tālr.:	29647771.
Ar	hi	tekts	pie	dā	vā	vi	sa	vei	da	ar	hi	tek-
tū	ras	pro	jek	tē	ša	nu	un	sa	ska	ņo	ša	nu	
Sa	las	pi	lī	un	ci	tur.	Tālr.:29683422.	
Ser	ti	fi	cē	ta	būv	uzr	au	ga	kon	sul	tā	ci	ja	
un	pa	kal	po	ju	mi.	Tālr.:	29244627.	
Skārd	nie	ka	 pa	kal	po	ju	mi.	 Tālr.:	
29433586;	67577032.	
Iz	ga	ta	vo	un	mon	tē	jum	ta	se	gu	mu,	
ven	ti	lā	ci	jas	sis	tē	mas	no	tek	sis	tē	mas,	
dūm	va	du	cau	ru	les	ārē	jās	pa	lo	dzes	
un	 ci	ta	 vei	da	 skār	da	 iz	strā	dā	ju-
mus.	 Tālr.:	 67941160;	 67941168.	
sk-ks@in	box.lv.	www.gu	sev.lv
Au	to	celt	ņa	 pa	kal	po	ju	mi.	 Tālr.:	
29254739.	
Celt	nie	cī	bas	 fir	ma	 veic	 vi	sa	 vei	da	
būv	dar	bus,	 kā	 arī	 bru	ģē,	 uz	stā	da	
sē	tas,	 sil	ti	na	 fa	sā	des.	At	ro	da	mies	
Sa	las	pi	lī	Tālr.:	29479735.
Skārd 	n ie 	ka 	 pa 	ka l 	po 	ju 	mi . 	 I r	
trans	ports	 ma	te	riā	lu	 at	ve	ša	nai.	
Tālr.:	29730487.	
Kra	vu	pār	va	dā	ju	mi	ar	MB	Sprin	ter	
(mē	be	les,	 būv	gru	ži,	 celt	nie	cī	bas	
ma	te	riā	li).	Tālr.:	28614816.
Mā	ju,	 dzī	vok	ļu	 re	monts.	 Van	nas	
is	ta	bas,	vir	tu	ves,	is	ta	bas.	San	teh	ni-
kas,	elek	tro	mon	tā	žas	uz	stā	dī	ša	na.	
Re	ģip	sis,	 la	mi	nāts,	 flī	zes.	At	lai	des	
ma	te	riā	liem.	Tālr.:	26864314.	
Pie	re	dzē	jis	meis	tars	veiks	tel	pu	re-
mon	tu	–	špak	te	lē	ša	na,	krā	so	ša	na,	
ta	pe	tes,	 flī	zes,	re	ģip	sis,	durv	ju	uz-
stā	dī	ša	na,	par	kets	utt.	Pie	ņe	ma	mas	
ce	nas.	Kva	li	ta	tī	vi!	Tālr.:	28720016.	
Vir	tu	ves,	ie	bū	vē	ja	mie	skap	ji,	gu	ļam-
is	ta	bas	un	ci	tas	mē	be	les	pēc	pa	sū	tī-
ju	ma.	Pro	jek	tē	ša	na,	mon	tā	ža.	Lie	la	
ma	te	riā	lu	iz	vē	le.	www.dpme	be	les.lv.	
Tālr.:	29464811.	
S a n 	t e h 	n i 	k a s 	 d a r 	b i . 	 Tā l r. :	
29996102.
Ra	dia	to	ru	 mai	ņa	 un	 vi	sa	 vei	da	
san	teh	ni	kas	dar	bi.	Tālr.:	27234333;	
26317026.	

Mai na
1-ist.	dzī	vok	li	(103.	sē	ri	ja,	kos	mē	tis-
kais	 re	monts,	 ie	bū	vē	tās	mē	be	les,	
4.	 stāvs)	 pret	 2-ist.	 dzī	vok	li.Tālr.:	
29101759.
4-ist.dzī	vok	li	 (72m2)	HES	 raj.	 pret	
ma	zā	kas	kvad	ra	tū	ras	2	vai	3-ist.	dzī-
vok	li	Sa	las	pi	lī.	Tālr.:	20055233.	
Di	vus	 1-ist.	 dzī	vok	ļus	Kal	na	 7	 (3.	
stāvs)	un	Mas	ka	vas	7	(2.	stāvs)	pret	
2	vai	3-ist.	dzī	vok	li	HES	ra	jo	nā.	Tālr.:	
26771637.	

Īrē
1-ist.dzī	vok	li	 ar	 vi	sām	ēr	tī	bām.	Uz	
il	gā	ku	lai	ku.	Tālr.:	26497546.

Iz īrē
1-ist.	 dzī	vok	li	 ar	 da	ļē	jām	 ēr	tī	bām	
Sau	les	ie	lā.	Ce	na	pēc	vie	no	ša	nās.	
Tālr.:	26143660;	67619307.	
1-ist.	 dzī	vok	li	 Sa	las	pi	lī.	 Vi	sas	 ēr	tī-
bas,	mē	be	lēts.	 In	te	li	ģents	 saim-
nieks.	Tālr.:	29651344.	
1-ist.	dzī	vok	li	Rī	gā,	Tal	li	nas	ie	lā.	Ar	
da	ļē	jām	ēr	tī	bām.	Tālr.:	29969207.	
2-ist.	dzī	vok	li	–	48m2.	Vi	sas	ēr	tī	bas,	
skai	tī	tā	ji,	 karst.	 ūdens,	mē	be	les,	
lo	dži	ja,	1/5.	Ce	na	–	75	Ls/mē	ne	sī.	
Tālr.:	28240601.
3-ist.	 dzī	vok	li	 Sa	las	pils	 cen	trā.	
Par	 mak	su	 vien	osi	mies!	 Tālr.:	
29157815.	
Ga	rā	žu	 Līv	ze	mes	 ie	lā	 25.	 Tālr.:	
29235368.
Ga	rā	žu	 koop.	 “At	oms”.	 Tālr.:	
29440568.	
Tel	pas	 saim	nie	cis	kai	 dar	bī	bai	
Sa	las	pi	lī,	 Līv	ze	mes	 ie	lā	 5.	 Tālr.:	
26466500.
Maz	dār	zi	ņus	Gais	mas	ie	lā	–	300	m2.	
Ir	elek	trī	ba,	var	no	vie	tot	trei	le	ri.	Ce-
na	–	 30Ls/ga	dā.	 Tālr.:	 26143660;	
67619307.	

Pa kal po ju mi
SIA	“NP	Mē	be	les”	iz	ga	ta	vo	kva	li	ta	tī-
vu	kor	pu	su	mē	be	les	pēc	pa	sū	tī	ju	ma	
(vir	tu	ves	ie	kār	tas,	priekš	tel	pu	mē	be-
les,	sek	ci	jas	u.c.),	kā	arī	zā	ģē	la	mi	nā-
tu.	Āt	ri	un	lē	ti!Tālr.:	26770519.	
Lady	 fit	ness	 pie	dā	vā	–	 ae	ro	bi	ku,	
pi	la	tes,	māk	slas	 vin	gro	ša	nu.	No-
dar	bī	bas	 va	da	 starp	tau	tis	ki	 at	zīts	
tre	ne	ris.	Tālr.:	28399473.	
Va	sa	ras	pie	dā	vā	jums	vi	sa	vei	da	au-
to	maz	gā	ša	nai.	20%	at	lai	de.	Par	ka	
ie	lā	 3,	 Sa	las	pi	lī.	 Tālr.:	 67942346;	
28811388.
Vir	tu	ves	 pēc	 pa	sū	tī	ju	ma.	 Pro	jek-
tē	ša	na	 un	 iz	gat	avo	ša	na.	Bī	dā	mie	
skap	ji-ku	pe	jas.	 Tālr.:	 29592587;	
29259526.	
Prin	te	ru,	fak	su,	kse	rok	su	uz	pil	dī	ša-
na.	Tālr.:28849137.	
Eks	ka	va	to	ra	–	ie	krā	vē	ja	pa	kal	po	ju-
mi.	 Vi	sa	 vei	da	 ze	mes	dar	bi.	 Tālr.:	
26365660.	
SIA	“Ar	hi	bū	ve”	pie	dā	vā	pri	vāt	per	so-
nām	un	or	ga	ni	zā	ci	jām:	in	di	vi	duāl	o	
pro	jek	ta	 mē	be	ļu	 iz	gat	avo	ša	nu;	
bī	dā	mo	 sis	tē	mu	 iz	gat	avo	ša	nu	 un	
uz	stā	dī	ša	nu;	celt	nie	cī	bas	un	re	mont-
dar	bu	tām	ju	sa	stā	dī	ša	nu,	kva	li	ta	tī	vu	
pa	lī	dzī	bu	 celt	nie	cī	bas	 un	 re	mont-
dar	bos.	Tālr.:	67932123;	29405839,	
e-pasts:	zi	gis@ak	ro	po	le.lv.
Zā	lie	na	at	jau	no	ša	na,	ai	na	vu	pro	jek-
tē	ša	na,	au	gu	stā	dī	ša	na,	ak	mens	dār-
zi,	ūdens	krā	tu	ves,	dār	za	ap	gais	mo-
jums.	Tālr.:	29736616.
Ko	ka	vai	na	gu	vei	do	ša	na,	krū	mā	ju	
iz	cir	ša	na,	te	ri	to	ri	jas	sa	kop	ša	na,	zā-
lie	na	pļau	ša	na.	Tālr.:	29736616.	
Ārst	nie	cis	kais	pe	di	kīrs,	gē	la	na	gi	kā-
jām	sa	lo	nā	“Ma	ri	ja”,	Sko	las	ie	lā	10.	
Tālr.:	27071123.	
Au	to	va	dī	ša	nas	in	struk	tors	pa	cie	tī	gi	
un	sa	pro	ta	mi	sniegs	pa	pil	dus	ap	mā-
cī	bas	ie	sā	cē	jiem.	Tālr.:	29483763.	
Sa	lons	 “Ma	russ”	 Rī	gas	 ie	lā	 1a	
pirm	die	nās	 un	 otr	die	nās	 pie	dā	vā	
pa	va	sa	ra	 at	lai	des	pen sio nā riem:	
ma	tu	grie	zums	–	Ls	2,50;	ilg	viļ	ņi	+	
grie	zums	–	Ls	6,	50;	ma	tu	krā	so	ša-
na	–	Ls4.	Tālr.:	67947002.

Gra	nī	ta	pie	mi	nek	ļu	iz	gat	avo	ša	na	Dār-
zi	ņu	175.	BEZ	MAK	SAS	uz	stā	dī	ša	na	
un	gra	vē	ša	na.	Tālr.:	26434252.
Ve	te	ri	nār	ārsts	N.Ma	saļ	skis	veic	dzīv-
nie	ku	 ve	te	ri	nār	me	di	cī	nis	ko	 ap	rū	pi	
pie	 klien	tiem	mā	jas	 vi	zī	tēs.	Dar	ba	
die	nās	 no	 pl.9.00–18.00.	 Plā	no	to	
vi	zī	šu	pie	teik	ša	na	no	pl.8.00–9.00.	
Tālr.:	67946472;	29213019.
Le	dus	skap	ju	re	monts	mā	jās.	Ne	dār-
gi,	ga	ran	ti	ja,	bez	brīv	die	nām.	Tālr.:	
29299768.
Elek	tro	mon	tā	žas	dar	bi,	ap	gais	mes	
ie	rī	ču	mon	tā	ža,	 ro	ze	tes,	 skai	tī	tā	ju	
no	mai	ņa,	ve	co	dro	ši	nā	tā	ju	no	mai	ņa	
uz	au	to	mā	tis	ka	jiem.	Āt	ri	un	kva	li	ta	tī-
vi.	Tālr.:	29554748.
Me	tā	la	durv	ju,	ga	rā	žas	vār	tu,	bal	ko-
nu	res	tu,	mar	gu,	pa	ras	to	un	au	to-
mā	tis	ko	 vār	tu	 iz	gat	avo	ša	na,	 ve	co	
slē	dze	ņu	mai	ņa,	māk	sli	nie	cis	kie	
ka	lu	mi.	Kva	li	ta	tī	vi.	Tālr.:	29554748;	
26764848.
Būv	gru	žu	 un	 sa	dzī	ves	 at	kri	tu	mu	
iz	ve	ša	na	 5–8–10	m3	 kon	tei	ne	ros.	
Tālr.:	26819414.	
SIA	 “EK	VA	 ge	ne	ra	tor	 next”	 pie-
dā	vā	 kva	li	ta	tī	vi	 veikt	 vi	sa	 vei	da	
elek	tro	mon	tā	žas	 dar	bus,	 pro	jek-
tē	ša	nas	 dar	bus,	 elek	tro	teh	nis	ko	
mē	rī	ju	mu	 dar	bus	 (1–1000	 V),	
būv	uzr	au	dzī	bu.	 Tālr.:	 67949004;	
29126904;	fakss:	67949008;	e-pasts:	
ja	niss@ek	va-g.lv.
Fir	ma	“Rū	ķi	DAG”–TV,	le	dus	skap	ju,	
ve	ļas	maz	gā	ja	mo	ma	šī	nu	re	monts	
mā	jās	Jums	iz	de	vī	gā	lai	kā.	Mē	re	nas	
ce	nas.	Ga	ran	ti	ja.	 Tālr.:	 67113903;	
67375440;	26329990.
Ser	ti	fi	cēts	 elek	tri	ķis	 veic	 vi	sa	 vei-
da	 elek	troin	sta	lā	ci	jas	 dar	bus	
un	mē	rī	ju	mu	 dar	bus.	 Ser	ti	fi	kāts	
Nr.	72-M-21/07.	Tālr.:26775743.
Meis	tars	bez	kai	tī	giem	ie	ra	du	miem	
iz	re	mon	tēs	 dzī	vok	li	–	 re	ģip	sis,	
la	mi	nāts,	 li	no	lejs,	māl	da	ra	 dar	bi,	
dur	vis	 lo	gu	 ai	les,	 ap	me	tums,	 kā	
arī	fa	sā	des	dar	bi	un	flī	zē	ša	na.	Tālr.:	
28478946.	
Kā	zu,	ju	bi	le	ju	u.	c.	pa	sā	ku	mu	fil	mē-
ša	na,	fil	mas	mon	tā	ža,	ie	raksts	DVD	
dis	kā.	Vi	deo	(VHS)	pār	rak	stī	ša	na	uz	
DVD	dis	kiem.	Tālr.:	26566994.
Trans	por	ta	 pa	kal	po	ju	mi	 līdz	 1,5	
ton	nām	ar	LT-35.	Kra	vu,	pa	sa	žie	ru	
pār	va	dā	ju	mi	 līdz	 0,5	 ton	nām	 ar	
Opel-com	bo.	Arī	 iz	eja	mās	die	nās.	
Tālr.:	29730487.	
Pie	dā	vā	jam	kva	li	ta	tī	vi	 un	 īsos	 ter-
mi	ņos	veikt	vi	sa	vei	da	elek	tro	mon-
tā	žas,	 pro	jek	tē	ša	nas,	mon	tā	žas	
dar	bus	 Lat	vi	jā	 vai	 ci	tās	 val	stīs.	
Būv	uzr	au	dzī	ba,	 elektr.	 teh	nis	kie	
mē	rī	ju	mi.	Tālr.:	29126904;	e-pasts:	
ja	niss@bold	net.lv.
Ro	ze	šu	 iz	vei	de,	 elek	tro	mon	tā	žas	
dar	bi,	 ap	gais	mes	 ie	rī	ču	mon	tā	ža,	
ve	co	dro	ši	nā	tā	ju	no	mai	ņa	uz	au	to-
mā	tis	ka	jiem.	Āt	ri	un	kva	li	ta	tī	vi!	Tālr.:	
29578807.
JU	RISTS	pie	dā	vā	ju	ri	dis	kos	pa	kal-
po	ju	mus	ne	kus	ta	mā	īpa	šu	ma	jo	mā,	
ģi	me	nes,	man	to	ju	ma	 utt.	 Pār	stāv	
klien	ta	 in	te	re	ses	 tie	sā,	 re	ģis	trē	 fir-
mas,	sa	ga	ta	vos	do	ku	men	tus.	Tālr.:	
67220748;	28374751.	
Mīļ	dzīv	nie	ku	ve	te	ri	nā	rā	prak	se	Sa	las-
pi	lī,	Mie	ra	3.	Dar	ba	laiks:	P.,O:	9.30–
16.00;T.,Pk.:	 9.30–18.00;	S:10–13.	
Te	ra	pi	ja,	vak	ci	nā	ci	ja,	ķi	rur	ģi	ja,	ste	ri-
li	zā	ci	ja	u.c.	Tālr.:	26274224.
SIA	“ANI	VET”	vet	ār	sta	iz	sau	kums	uz	
mā	jām.	Te	ra	pi	ja,	vak	ci	nā	ci	ja,	ķi	rur	ģi-
ja.	www.ani	vet.lv;	tālr.:	26499690.	
Te	le	vi	zo	ru,	 vi	deo	mag	ne	ta	fo	nu,	
DVD,	mū	zi	kas	 cen	tru	 re	monts	 ar	
ga	ran	ti	ju.	Iz	brau	cu	uz	mā	jām.	Tālr.:	
29242306.	
Ka	na	li	zā	ci	jas	aku	tī	rī	ša	na,	aiz	sē	rē	ju-
mu	no	vēr	ša	na.	Tālr.:	29234262.	
Dzied	nie	cī	ba	–	da	žā	du	sli	mī	bu	no-
vēr	ša	na.	At	tie	cī	bu	har	mo	ni	zē	ša	na	
ģi	me	nē	 un	 sa	bied	rī	bā.	 Ser	ti	fi	kāts	
LVDz0110.	Tālr.:	26766560.	
Au	to	re	monts,	rie	pu	ser	viss,	gult	ņu	
ie	spie	ša	na.	Me	ti	nā	ša	nas	dar	bi.	Tālr.:	
29223460.	

Kva	li	ta	tī	vas	ju	ri	dis	kās	kon	sul	tā	ci	jas,	
pa	rā	du	pie	dzi	ņa,	 pār	stā	vī	ba	 tie	su	
in	stan	cēs	ci	vil	lie	tās	un	ad	mi	nis	tra	tī-
va	jās	lie	tās,	da	žā	da	vei	da	ju	ri	dis	ko	
do	ku	men	tu	sa	stā	dī	ša	na.	Pie	ņe	ma-
mas	ce	nas.	Tālr.:	20235700;	e-pasts:	
li	gasjp@in	box.lv;	fakss:	67949008.
Vi	sa	 vei	da	 ap	avu	 re	monts.	 Pa	pē-
žu	 pa	sit	ņi	 no	 Ls	 1,80,	 pro	fi	lak	se	
no	Ls	2,80.	Zie	mas	ap	aviem	at	lai-
de	–	15%.	Sko	las	 ie	lā	4	b,	bla	kus	
SEB	ban	kai.	
Iz	ga	ta	vo	un	uz	stā	da	ot	rās	ārē	jās	ko-
ka	dur	vis.	Re	monts	un	sil	ti	nā	ša	na,	
kā	arī	ci	ti	dar	bi.	Tālr.:	29441366.	

Da žā di
www.LO	LO.lv	 pie	dā	vā	 ie	gā	dā	ties	
jau	nas,	 la	bas	 kva	li	tā	tes	 drē	bī	tes
zē	niem	 un	 mei	te	nēm	 (86cm	–	
116cm).		Ja	jums	kas	ir	ie	pa	ti	cies,	sū	tiet
e-pa	stu	in	fo@lo	lo.lv.	Pie	gā	de	Sa	las-
pi	lī,	Ķe	ka	vā	un	Rī	gā	bez	mak	sas.
Gra	nī	ta	 pie	mi	nek	ļi,	 ko	pi	ņas,	 ap-
ma	les,	 so	li	ņi.	 Dār	zi	ņos.	 Tālr.:	
26333283.	
Rī	gas	ie	lā	1a	at	vērts	ko	mi	si	jas	vei-
kals!	Pār	do	dam	un	pie	ņe	mam	pre	ci	
uz	 ko	mi	si	ju	 (jau	nas,	maz	lie	to	tas	
pre	ces,	bēr	nu	man	tas	u.c.)
Ka	fej	nī	ca	“SKAR	LET	SKY”	Rī	gas	ie-
lā	1a	ai	ci	na	no	29.mai	ja	kun	gus	un	
kun	dzes	uz	at	pū	tas,	de	ju	va	ka	riem	
piekt	die	nās	no	20.00;	 ie	ejas	mak-
sa	–	Ls	5.	Uz	gal	di	ņa	būs	al	ko	hols	
un	uz	ko	das.	Tālr.:	29172124.
Sa	lons	 “Ke	ri”	 Līv	ze	mes	 ie	lā	 22/4	
pie	dā	vā	 in	ten	sī	vo	 so	lā	ri	ju	 Su	per	
tur	bo.	Jū	ni	jā,	 jū	li	jā	au	gus	tā	pir	mie	
2	ap	mek	lē	tā	ji,	sau	ļo	jo	ties	12	vai	15	
min.,	dā	va	nā	sa	ņems	krē	mu.	Tālr.:	
67941600.	
Skais	tum	kop	ša	nas	 sa	lons	 “Ke	ri”,	
Līv	ze	mes	22/4,	pie	dā	vā	jau	nus,	aug-
sti	kva	li	fi	cē	tus	meis	ta	rus.	In	ten	sī	vais	
so	lā	rijs	(vā	cu	kva	li	tā	te).	Ja	ne	ie	sau-
ļo	sie	ties	pēc	5	 rei	zēm,	mēs	Jums	
at	do	sim	nau	du!	Tālr.:	67941600.
Ka	fej	nī	ca	“Oran	ge”	Mie	ra	ie	lā	24b,	
Sa	las	pi	lī,	pie	dā	vā	gar	šī	gus	un	ne-
dār	gus	ēdie	nus	un	dzē	rie	nus.	Var	
lī	dzi.	Kom	plek	sās	pus	die	nas	no	Ls	
1,80.	 Klā	jam	gal	dus	 svi	nī	bām	un	
ci	tiem	pa	sā	ku	miem,	 arī	 iz	brau	ku-
mos.	Par	sa	prā	tī	gām	ce	nām.	Piekt-
die	nās	 un	 sest	die	nās	 dis	ko	tē	ka.	
Ie	eja	bez	mak	sas.	Tālr.:	67944240;	
www.oran	ge-bar.lv
Jau	ni	un	lie	to	ti	ap	ģēr	bi	par	ļo	ti	pie	vil-
cī	gām	ce	nām	(sā	kot	no	Ls	0,50)	un	
kur	pes	no	Ls	1	līdz	Ls	3	Ener	ģē	ti	ķu	
ie	lā	9	–	MO	RE4YOU	(ro	zā	dur	vis).	
Gai	dī	sim!Tālr.:	26012465.	
Vei	ka	lā	 “Mer	ca	to	 di	 zoo”	 pre	ces	
māj	dzīv	nie	kiem.	Laip	ni	gai	dī	ti	Sko-
las	ie	lā	4b,	Sa	las	pi	lī.	Pat	stā	vī	ga	jiem	
klien	tiem	at	lai	de	–	7%!	
Vei	kals	 “Elī	ze	G”	 pie	dā	vā:	mā	jas	
tek	stils,	 aiz	ka	ri,	 die	gi	 šū	ša	nai	 un	
adī	ša	nai,	gul	tas	ve	ļa,	se	gas,	gul	tas	
pār	val	ki,	 spil	ve	ni.	 Sko	las	 ie	lā	 4b,	
Sa	las	pi	lī!
Zobu	 protēžu	 laboratorija	 SIA	
„Dentīns”		tagad	atrodas	Enerģētiķu	
ielā	9,	1.	stāvā!

Mek lē dar bu
Ser	ti	fi	cē	ta	auk	le	pie	ska	tīs	Jū	su	bēr-
ni	ņu	sa	vā	pri	vāt	mā	jā	jeb	ku	rā	lai	kā.	
Tālr.:	26738372.	
Pen	sio	nā	re	pie	ska	tīs	 Jū	su	 vis	maz	
4	g.	v.	bēr	ni	ņu	 jeb	ku	rā	 lai	kā.	Tālr.:	
29790111.	

Pie dā vā dar bu
Ja	Jums	pa	tīk	kon	tak	tē	ties	ar	cil	vēk-
iem,	par	fi	mē	ri	ja	un	īsa	dar	ba	die	na,	
ai	ci	nām	Jūs	Beauty	Cos	me	tics	par	
kon	sul	tan	ti.	Darbs	Rī	gas	liel	vei	ka	los	
pie	 sten	diem	 (Do	mi	na	Shop	ping,	
Ma	xi	ma,	Spi	ce,	Ri	mi,	Do	le	un	c.)	5	
rei	zes	ne	dē	ļā,	5	–	6	stun	das	die	nā.	
Bez	mak	sas	 pro	fe	sio	nā	lā	 ap	mā	cī-
ba,	 ve	cu	mam	 ie	ro	be	žo	ju	ma	 nav.	
La	bām	kon	sul	tan	tēm	ceļš	uz	Rī	gu	
un	at	pa	kaļ	būs	ap	mak	sāts.	Zva	niet	
d.d.	 no	 9.00	 līdz	 17.00	 pa	 tālr.:	
29672223.	www.bcos	me	tics.lv

Īrē

Mek lē dar bu

Iz īrē

Mai naPār dod

Pa kal po ju mi

Pērk

Pie dā vā dar bu

Da žā di
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SIA “In Sensum”
Apbedīšanas pakalpojumi  

un piederumi visu diennakti
·	 Diennakts	morga	izmantošana
·	 Nelaiķa	izvešana	no	mājām

Kapa vietu labiekārtošana  
un apzaļumošana

Piedāvājam	granīta,	kā	arī	cementa		
apmalītes,	pieminekļus	kapu	soliņus		

un	restaurējam	pieminekļus.
Tālr.:	25935766;	29658061.

Adrese:	Enerģētiķu	9,	Salaspils

Cienījamie vecāki! Bērnudārzs “Karlson” aicina  
 bērnus no 1 līdz 6 gadu vecumam un piedāvā:
•	Bērnu	pieskatīšanu	brīvdienās	un	visu	diennakti;
•	Bērnu	svētku	organizēšanu;	 Bērzu	ielā	12,	Ulbrokā.
•	Daudzveidīgas	nodarbības;	 Tālr.:	26737121	(Svetlana);
•	Profesionāls	kolektīvs;	 29466835	(Daina);
•	Jaunas,	mājīgas	telpas;	 www.karlson.lv
•	Vasaras	nometnes	no	6	gadu	vecuma.	

Veikalā “Līva”  
Līvzemes ielā 2, Salaspilī

SIA “Kolanda”
gaļas izstrādājumu,  

svaigas gaļas, svaigu vistu 
izstrādājumu tirdzniecība.

RESTORĀNS – PICĒRIJA “4 PĒDAS” 
Salaspilī, Līvzemes ielā 2     PIEDĀVĀ

·	 garšīgas maltītes un dzērienus;

·	 biznesa pusdienas pa Ls 3,00 katru darba dienu 12:00–15:00;

·	 2 banketu zāles – 50 personām un 100 personām (jubilejām, 
kāzām, izlaidumiem, bērēm u.c.). BEZ NOMAS MAKSAS!

·	 Taupības režīma ēdienkarti;

·	 AKCIJU: izlejamais Tērvetes alus 0,5 l – Ls 1, 60,  
Cēsu alus 0,5 l – Ls 1,20.

Darba laiks 11:00–22:00; Pk; S: 11:–1:00

Galdiņu rezervēšana, ēdieni līdznešanai 67981080
Banketi, konferences 29401612

www.4pedas.lv
Tu jau sen to esi pelnījis!

Laipni lūdzam!

Ir problēmas, būs risinājumi!

zvērināts advokāts 
HENRIJS ULMIS
Skolas	ielā	7a-44,	Salaspilī	(Valsts	policijas	ēkā)

·	konsultācijas
·	krimināllietas, civillietas;
·	parādu un zaudējumu atgūšana;
·	laulību šķiršana, uzturlīdzekļi;
·	nekustamie īpašumi;
·	līgumu u.c. dokumentu sastādīšana un analīze;
·	uzņēmumu dibināšana, maksātnespēja, izmaiņas.

Tālr.:29431229	vai	65071885.

MĪKSTO MĒBEĻU
PĀRVILKŠANA  

UN   IZGATAVOŠANA.

Tālr.: 29949427; 
65045989.

SALASPILS MALKAS  
LAUKUMS

·	 Skaldīta	malka	(alksnis,	bērzs,	osis);
·	 Skaidu	briketes;
·	 3m	malkas	piegāde	ar	kokvedēju;
·	 Malkas	skaldīšanas	pakalpojumi		
mājās;

·	 Skaldīta	malka	kastēs	un	maisos.
Tālr.:	29470850;	67385366. Autoskola “ALEKS N”  

aicina pieteikties  

“B” kategorijas autovadītāju kursos
Skolas	ielā	10,	5.	stāvā,	27.	kabinetā.		
Nodarbības	vada	Aleksandrs	Kamuškins

NODARBĪBAS:
·	Rītos
·	 Vakaros	(pirmā	nodarbība	
05.06.	plkst.	18:00)

·	Brīvdienās
Iepriekšēja	pieteikšanās	un	uzziņas	pa	tālruni	

29257606;	25940947.

PĀRDOD MALKU
Pārdod skaldītu alkšņa malku!

Malka var būt krāmēta un bērta. 
Standarta malkas pagales izmērs – 27cm (iespējams 

arī pec klienta izvēles)
Kravas minimālais daudzums – 5m3 

ZVANIET: 26 498 491

Melnzeme, smilts,  
šķembas.

Tālr.:	29470850;	67385366.

Dziļurbumi.	
Iespējams	kredīts.		
Tālr.:	29158269.

DZĪVOKĻU IZPĀRDOŠANA No	500	EUR/m2

Pasūtiet banketu  
vai svinību pasākumu 

ar 30% atlaidi 

kafejnīcā “Ance” 
jūnijā	un	torti	saņemsiet	par	brīvu.

Ļoti	izdevīgas	cenas		
uzkodām	un	platēm	līdzi	ņemšanai!

Mēs	atrodamies	Salaspilī,	Līvzemes	11/13
Tel:	67981004;	Mob:	29424150

Kafejnīca	–	67941005

Šī	gada	1.jūnijā
Enerģētiķu	9

atvēries	bērnu attīstības 
CENTRS

”ZIEDIŅŠ”
bērniem		

vecumā	no	3	līdz	7	gadiem.
Darba	laiks:	10:00–17:00.

Piedāvājam	arī	svētku,	jubileju		
un	citu	pasākumu	organizēšanu.

SIA	“SKĀRDNIEKS”
IZGATAVOJAM	UN	MONTĒJAM:

Jumta	segumu;	ventilācijas	sistēmas	noteksistēmas;	
dūmvadu	caurules;	ārējās	palodzes		
un	cita	veida	skārda	izstrādājumus.

Līvzemes	ielā	22B,	Salaspilī.	Tālr.:67941160;	67941168.
sk-ks@inbox.lv.	www.gusev.lv

Salaspilī, Enerģētiķu ielā 9,	
1.	stāvā	durvis	vēris

Masāžas salons
ar	mūsdienīgu	aprīkojumu	

“Nuga	Best”		
(masāžas	gulta,	turmalīna		
paklājs)	mugurkaula		

ārstēšanai.
Tālr.:	20396391

467. sērija 115ls 155ls 180ls

602. sērija 120ls 150ls 150ls

Hrusčova tipa 
mājas 130ls 175ls 190ls

119. sērija 100ls 140ls 100ls 160ls

Lietuviešu  
projekts 110ls 150ls 165ls

Cenā ietilpst: piegāde, montāža, 5 kameru profils,
selektīvie stikli, palodzes, lējumi.
Tālr.: 29107540, 29558929

PVC logi:
Koka logi, durvis.

Lodžiju stiklojums.

Metāla durvis.

Visa veida žalūzijas.

Logu apdare, līzings.

Moskītu sieti.



2009. gada 5. jūnijs
Salaspils Vēstis

�

17.maijs	bija	datums,	kuru	jau	ilgi	gaidīja	gan	lielie,	
gan	paši	mazākie	velo	sporta	cienītāji.	Tā	bija	diena,	kad	
ikviens	varēja	ņemt	velosipēdu,	aizsargķiveri,	aut	kājas	
un	doties	uz	biedrības	“Salaspils/Zīriņi”	organizēto	“Pa-
vasara	velokrosu	2009”.

Laikā,	kad	Rīgā	spēkiem	mērojās	skrējēji	vērienīgajā	
Nordea	Rīgas	maratonā,	pie	Salaspils	sākumskolas	bija	
pulcējušies	esošie	un	topošie	sportisti,	lai	sacenstos	par	
ātrākā	velo	braucēja	titulu.	Sešu	vecuma	grupu	bērni	un	
jaunieši	pārbaudīja	savus	spēkus	dažāda	garuma	un	sa-
režģītības	trasēs.	Protams,	neizpalika	arī	tautas	klase,	kura	
lielu	atsaucību	guva	tieši	pēc	pagājuša	gada	velokrosa.

Todien	brauca	 arī	Gunta	 Trubače,	 kura	 1980.	–	
1994.	gadā	dzimušo	jauniešu	vidū	ierindojās	1.vietā,	dis-
tancē	pavadot	10	min	57	sek.	Jau	trešo	gadu	pēc	kārtas,	
piedaloties	Zīriņu	organizētajās	velo	sacensībās,	viņa	ir	
secinājusi	–	ja	šī	biedrība	kaut	ko	organizē,	tad	tā	vien	
jau	ir	garantija,	ka	pasākums	būs	izdevies.

Jāmin,	ka	pašā	pirmajā	Zīriņu	rīkotajā	velokrosā	
piedalījās	60	dalībnieki.	Savukārt	šogad	braukt	gribētāju	
un	viņu	atbalstītāju	pulks	bija	īpaši	liels	–	191	cilvēks,	par	
ko	priecājas	Salaspils	novada	domes	sporta	organizatore	
un	sacensību	galvenā	tiesnese	Dace	Kaļverša.	Viņa	pa-
teicās	visiem	dalībniekiem	par	aizrautīgo	piedalīšanos,	

kā	arī	par	sapratni	tiem	Salaspils	iedzī-
votājiem,	kuru	dzīvojamo	māju	tuvumā	
notika	velokross.

Un	vislielākais	paldies	sacensību	
atbalstītājiem,	tie	ir:

Salaspils	novada	dome,	Maizes	
ceptuve	Roga–Agro	un	Hanzas	Maiz-
nīca,	Mumi	Pica,	MDK	Projekts,	 Jāņa	
Sēta,	 Salas	Company,	 IS	Serviss	 un	
Draugiem.lv!

Piedzīvojumu	 sporta	 cienītājus	
“Salaspils	/	Zīriņi”	uz	tikšanos	aicināja	
jau	23.maijā,	kad	Salaspilī	un	 tās	ap-
kārtnē	notika	piedzīvojumu	sacensības	
“KRAMPIS	 09”.	 Bet	 pārējie	 atkal	 var	
gaidīt	nākamo	velokrosu	rudenī.

Ieva Krūmiņa

Noslēdzies Salaspils  
pieaugušo izglītības  
projekts “Grafikas tehnikas 
Latvijas mākslā”

Mākslas	dienu	ietvaros	Salaspils	izstāžu	zāle	ar	Rī-
gas	rajona	padomes	un	kultūras	nama	“Enerģētiķis”	atbal-
stu	organizēja	Salaspils	iedzīvotājiem	praktiskās	apmācī-
bas	nodarbības	grafikas	tehnikās,	tādējādi	dodot	iespēju	
radoši	izpausties	ikvienam	Salaspils	iedzīvotājam.

Ar	grafikas	tehnikām	Salaspils	iedzīvotājus	iepazīs-
tināja	un	praktiskās	nodarbībās	apmācīja	mākslinieks	un	
Salaspils	izstāžu	zāles	vadītājs	Andris	Abiļevs.

Ievadlekcijās	interesenti	tika	iepazīstināti	ar	grafi-
kas	tehnikas	pamatiem,	to	veidiem	un	īpatnībām	Latvijas	
mākslā.	Praktiskajās	apmācības	nodarbībās	Salaspils	ie-
dzīvotāji	paši	varēja	izmēģināt	roku,	apgūstot	un	praktiski	
pielietojot	savos	darbos	tādās	grafikas	tehnikas	kā	oforts	
un	linogriezums.	Par	mājīgu	darba	atmosfēru	un	cienastu	
nodarbību	dalībniekiem	gādāja	telpu	saimnieki		–	kultūras	
nams	“Enerģētiķis”.

Apgūt	 jauno	pieredzi,	 veidojot	darbus	ofortā	un	
linogriezumā,	dalībniekiem	nodarbībās	 ar	 padomu	un	
praktiski	 palīdzēja	 nodarbību	 vadītājs	 Andris	 Abiļevs.	

Darbs,	grafikas	tehnikas	apgūstot,	bija	smalks	un	darb-
ietilpīgs,	bet,	kopīgi	 strādājot,	 laiks	aizskrēja	nemanot.	
Savus	darba	rezultātus	grafikas	tehnikās	dalībnieki	varēja	
apskatīt	un	novērtēt	kopīgajā	noslēgumu	darbu	izstādē,	
kura	tika	organizēta	kultūras	nama	“Enerģētiķis”	telpās.

Paldies	Rīgas	rajona	padomei,	Salaspils	novada	
domei	un	kultūras	namam	“Enerģētiķis”	par	atbalstu	pro-
jekta	realizēšanā.

Foto	un	teksts:		
Salaspils k/n “Enerģētiķis” izstāžu zāle

K/n “Rīgava”
n	16.06.plkst.	19:00	Vokālo	ansambļu	“Vālodzīte”		
un	“Dzeltenā	zemūdene”	draudzības	koncerts
n	17.06.plkst.19:30	Ielīgošanas	seriāls	latviskā	garā		
“Mīlē,	mīlē	vecs	un	jauns”
n	Līdz19.06.	Karikatūrista	Gata	Šļūkas	izstāde		
“Taureņi	vēderā”.	Vēl	varat	paspēt	uzlabot	omu		
un	aplūkot	asprātīgā	karikatūrista	zīmējumus!

Saulkalnē
n	17.06.plkst.	21:30	Koncerts	“Mīlē,	mīlē	vecs	un	jauns”

K/n “Enerģētiķis”
n	05.06.plkst.18:00	Krievu	teātra	izrāde	pēc	A.Čehova		
triloģijas	“Jubileja”,	“Bildinājums”.
n	10.06.plkst.	19:00	Salaspils	amatierteātra	iestudējuma		
Ž.Anujs	“Vakariņas	Senlisā”
n	20.06.	plkst.	18:00	Jāņu	ielīgošanas	svētki

Salaspils novada bibliotēkā
n	8.06.–26.06.	Literatūras	izstāde	“Aizvesto	piemiņas	diena”

Bērnu un jauniešu filiālbibliotēkā “Avotiņš”
n	līdz	30.06.	Literatūras	izstāde	“Krievu	dzejniekam		
Aleksandram	Puškinam	–	210”
n	10.06.	–	30.06.	Literatūras	izstāde	“Latviešu	rakstniecei		
Mirdzai	Kerliņai	–	60”
n	15.06.	–	30.06.	Vasaras	saulgriežiem	veltīta	tematiska		
izstāde

Dienvidu filiālbibliotēkā
n	līdz	9.06.	Literatūras	izstāde	“Dzejniece	Māra	Cielēna”
n	10.06.	–	16.06.	Literatūras	izstāde		
“14.	jūnijs	–	Komunistiskā	genocīda	piemiņas	diena”
n	17.06.	–	25.06.	Literatūras	izstāde		
“Jāņu	nakti	zelta	rasa	
Katrā	zāles	galiņā”

Saulkalnes filiālbibliotēkā
n	līdz	11.06.	Literatūras	izstāde	“Dzejniece	Anna	Rancāne”
n	11.06.	–	25.06.	Līgo	svētkiem	un	Jāņu	dienai	veltīta		
literatūras	izstāde

Sports
Salaspils atklātais čempionāts STRĪTBOLĀ 
11.06.;	18.06.;	09.07.;	16.07.

Salaspilī, Līvzemes ielā 7, pie kultūras nama 
“Rīgava”.
nVecuma	grupas:
	 •	līdz	11	gadiem;
	 •	12	–	13	g.v.;
	 •	14	–	15	g.v.;
	 •	16	–	18	g.v.;
	 •	meitenes;
	 •	MIX	grupa;
	 •	vīrieši.
	 Sacensību	sākums	–	grupām	līdz	18	gadiem	plkst.	16:00,	
pārējām	–	plkst.	19:00.
	 Uzziņas	pa	tālruni	–	26429347.

Iedzīvotāju zināšanai Kas? Kur? Kad?

Uzmanību!
Salaspils NOVADA BIBLIOTĒKAS  
un fILIĀLBIBLIOTĒKU darba laiks  

vasaras periodā:
Līdz 1.septembrim

Bērnu	un	jauniešu	filiālbibliotēka	“Avotiņš”,	Dienvidu	filiālbib-
liotēka,	Saulkalnes	filiālbibliotēka	sestdienās slēgtas.

No 27.jūnija līdz 1.septembrim
Salaspils	novada	bibliotēka	sestdienās slēgta.
Darba	dienās	darba	laiks	bez	izmaiņām.

Sakarā ar Līgo svētkiem:
20.jūnijā visas	bibliotēkas	atvērtas	no	9.00 līdz 15.00
No 21.jūnija līdz 24.jūnijam visas	bibliotēkas	slēgtas

Salaspils izstāžu zālē, Rīgas ielā 36, 
līdz 30.06 ir skatāma fotoizstāde

“SALASPILIETIS 2009”
Maija	mēnesī	tika	aicināti	Salaspils	iedzīvotāji	piedalīties		
fotoizstādē	“SALASPILIETIS	2009”.
Piedalīties	foto	izstādē	kā	dalībniekam	bija	iespēja	ikvienam,	
kam	tuva	un	pazīstama	ir	foto	māksla.
Tā	bija	iespēja	piedalīties	foto	konkursā,	kuras	žanrs	–		
portrets.
Fotoizstādes	dalībnieki,	kas	piedalījās	konkursā,	ir	dažāda	ve-
cuma	un	profesiju	pārstāvji,	bet	visus	kopā	vieno	foto	māksla.
Atnākot	uz	fotoizstādi	“SALASPILIETIS	2009”,	varēsiet	apskatīt	
un	varbūt	atpazīt	savu	novadnieku	salaspiliešu	foto	portretus.

Ar	cieņu,	izstādes organizatori

Mīlē, mīlē vecs un jauns
Tuvojoties Līgosvētkiem, kultūras nama “Rīga

va” amatiermākslas kolektīvi – jauktais koris “Elpa”, 
vokālais ansamblis “Vālodzīte”, deju kolektīvi “Aus
triņš”, “Ūsa” un “Rīgava” – vienosies ielīgošanas se
riālā gluži latviskā garā un 17.jūnija vakarā dziedās, 
dancos un rādīs kumēdiņus uz nebēdu – plkst. 19:30 
pie k/n “Rīgava” un 21:30 Saulkalnē!

Kaislības.	Ilgas.	Cerēšanās.	Skarbas	pārdomas.	
Pārpratumi.	Greizsirdība.	Atmiņas	zudumi.	Un	visam	
tam	pāri	–	Mīlestība!	Gluži	 kā	 īstā	 seriālā.	Mīlestības	
kaites,	 tādas	 kā	 greizsirdība,	mulsums	 un	 trakota	
tvīkšana	pēc	mīļotā	(-ās),	mūs	var	piemeklēt	 jebkurā	
jaunībā	–	sākot	no	ļoti	agrās	līdz	pat	pavisam	vēlai.	It	
sevišķi	jūtas	aktivizējas	pavasarī	un	vasarā,	bet	ap	Jā-
ņiem	ugunskuru	un	ziedu	smaržas	skurbumā	var	notikt	
pavisam	trakas	lietas!	Ielīgosim	un	būsim	kopā!

K/n “Rīgava”

K/n “Enerģētiķis”
10. jūnijā pulksten 19:00

Salaspils	amatierteātra	iestudējuma	

Ž.Anujs “Vakariņas Senlisā” 
PIRMIZRĀDE.

Situāciju	komēdija,	stāsts	par	kādu	franču	ģimeni,		
mīlestības	līkločiem	un	neparedzamiem	notikumiem.

Ieeja	1,-

K/n “Enerģētiķis”
Šovakar, 5. jūnijā, plkst. 18:00

Krievu	teātra	studijas	iestudējums	par	dažādām		
dzīves	situācijām.

A.Čehovs “Bildinājums” 
(krievu	valodā).
Režisors	V.Ivanovs

Ieeja	brīva

“Pavasara velokross 2009”  
pulcē teju vai 200 dalībniekus

foto: Agnese Alksne
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11. jū ni jā
pie kul tū ras na ma “Rī ga va”, Sa las pi lī, Līv ze mes ie lā 7 
16:00	 Bēr	ni	un	jau	nie	ši	spē	lē	strīt	bo	lu	
19:00	 Pie	au	gu	šie	spē	lē	strīt	bo	lu

13. jū ni jā 
11:00–14:00	 Bēr	ni	spor	to	un	prie	cā	jas	pirms	sko	las	iz	glī	tī	bas	ie	stā-

dē	“Ri	te	nī	tis”,	Sa	las	pi	lī,	Rī	gas	ie	lā	10	
14:00–15:00	 Mo	to	cik	lis	ti	 pa	rā	da	 se	vi	 Sa	las	pils	 ie	lās	 (In	sti	tū	ta	

ielaPļa	vu	ie	laBu	des	kal	nu	ie	laMie	ra	ie	laDien-
vi	du	 ie	la Rī	gas	 ie	la Lau	ku	 ie	la Ener	ģē	ti	ķu	
ielaSko	las	ie	laCe	ru	ie	la)	

15:00	un	15:30	Dau	ga	vas	mu	ze	ja	gi	di	ved	eks	kur	si	jā	pa	Sa	las	pils	
no	va	du	(eks	kur	si	ja	bez	mak	sas,	il	gums	ap	2,5h,	
pulcē	ša	nās	pie	k/n	“Ener	ģē	ti	ķis”)	

Marš	ruts	nr.1.	 K/n	 “Ener	ģē	ti	ķis” Pa	reiz	ti	cī	go	 baz	nī	ca dam-
bisAkobrā	ļu	 ka	pi	 pie	 Vec	pel	šiemģip	ša	 kar-
jersbrā	ļu	ka	pi	pie	Tē	rau	diemgar	Fi	zi	kas	 in	sti	tū-
tuSa	las	pils	dzelz	ce	ļa	sta	ci	ja	un	NBD	vār	tibi	ju	sī	
Kur	tes	mui	ža1905.g.	 prie	des igau	ņu	 ka	ra	vī	ru	
brā	ļu	ka	pik/n	“Ener	ģē	ti	ķis”

Marš	ruts	nr.2.	 K/n	 “Ener	ģē	ti	ķis”Pie	mi	nek	lis	 bo	jā	gā	ju	šiem	ka	ra-
gūs	tek	ņiemSa	las	pils	Me	mo	riālsbrau	ciens	 ap-
kārt	Do	les	sa	lai1605.g.	Sa	las	pils	kau	jas	pie	mi	ņas	
ak	mensbrā	ļu	 ka	pi	 Pi	kal	nēbrā	ļu	 ka	pi	 pie	Au	zi-
ņāmgar	Fi	zi	kas	in	sti	tū	tuk/n	“Ener	ģē	ti	ķis”	

Sa las pils spor ta sko las sta dio nā, Ru dzu ie lā 2 
15:00	 Dzied	Sa	las	pils	bēr	ni	un	jau	nie	ši		
15:00–16:30	 Sve	ras	ro	ku	cī	ņas	spor	tis	ti	
16:30	 Lau	žas	ro	ku	cī	ņas	spor	tis	ti	
17:00	 Spē	lē	Sa	las	pils	al	ter	na	tī	vās	gru	pas	Pro mi se,	Out of 

co ve ra ge un	Rock the na tion	
18:00	 Gai	su	sa	viļ	ņo	Sa	las	pils	pū	tē	ju	or	ķes	tris	
18:30	 Svēt	ku	da	līb	nie	ki	so	ļo	“Go	da	ap	li”	
19:00	 De	jo	sa	las	pi	lie	ši	un	vie	si	(Dzirk ste lī te	un	Dan cī tis no	

Rī	gas,	As tras no	Og	res,	Lus te no	Bal	do	nes,	Gauj ma-
lie te no	Car	ni	ka	vas,	Sid gun da no	Māl	pils,	Sto piņš 
no	Ul	bro	kas,	Rī	gas,	Sa	las	pils,	Og	res,	Do	be	les	un	
Baus	kas	ap	vie	no	tā	lī	nij	de	ju	gru	pa	u.c.)	

21:00	 Svēt	ku	vie	sus	dan	ci	na	“Dan	ču	klubs”	(uz	de	jot	va	rēs	
tie,	kam	de	ju	kur	pes	bez	spi	ciem	pa	pē	žiem)	

22:00	 Mu	zi	cē	“Lau	ku	mu	zi	kan	ti”	
15:00–24:00	 Vi	sas	die	nas	ga	ru	mā	sta	dio	nā	–	tir	go	jas	tir	go	tā	ji	un	

amat	nie	ki,	bēr	nus	ai	ci	na	“An	nels”	pie	pū	ša	mās	at	rak-
ci	jas,	dar	bo	jas	ka	ra	lau	ka	vir	tu	ve	un	acis	prie	cē	fo	to	
iz	stā	de	“Sla	vi	nā	jums	dros	mī	ga	jiem”.	

Svēt kus at bal sta:

Par sa tik smes ie ro be žo ša nu
Sa las pils no va da svēt ku lai kā

Sa	las	pils	 no	va	da	 do	me	 in	for	mē,	 ka	 Sa	las	pils	 no	va	da	 svēt	ku	 lai	kā,	
2009.ga da 13.jū ni jā, no 14:00–14:20,	 sa	ka	rā	 ar	 mo	to	cik	lis	tu	 brau	cie	nu	
ko lo nas kus tī bas lai kā tiks pie tu rē ta sa tik sme:	

·	 Pļa	vu	–	Bu	des	kal	nu	ie	las	krus	to	ju	mā;
·	Bu	des	kal	nu	–	Rī	gas	ie	las	krus	to	ju	mā;
·	Rī	gas	ie	las	–	Mie	ra	ie	las	krus	to	ju	mā;
·	Mie	ra	ie	las	–	Dien	vi	du	ie	las	krus	to	ju	mā;
·	Mie	ra	ie	las	–	Rī	gas	ie	las	krus	to	ju	mā;
·	 Lau	ku	ie	las	–	Sko	las	ie	las	krus	to	ju	mā;
·	Sko	las	ie	las	–	Ce	ru	ie	las	krus	to	ju	mā.

Sa	tik	smes	dro	šī	bas	uz	tu	rē	ša	nai	tiks	pie	sais	tī	ta	Valsts	un	paš	val	dī	bas	po	li	ci	ja.

At	vai	no	ja	mies	par	sa	gā	dā	ta	jām	ne	ēr	tī	bām!

Sa las pils no va da do me

Metieni:
Latvieðu izdevumam – 3000 eks.
Krievu izdevumam – 3000 eks.
Pâr pub licç ða nas un citç ða nas 
gadî ju mâ at sau ce 
uz “Sa las pils Vçstîm” ob li gâ ta.
Par reklâmas un sludinâjumu saturu 
atbild to iesniedzçji.

© Sa las pils Vçstis
Iz devçjs – Sa las pils novada do me
Lîvze mes ie la 8, Sa las pils, LV – 2169
Iz nâk mçne ða 1. un 3. nedçïas piekt-
die nâs.
Laikraksts internetâ:
www.laikraksti.lv, www.salaspils.lv

Iz nâk kopð 1996.ga da 17.mai ja
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Ie spies ta ti po grâ fi jâ “N.I.M.S.”
Maketçtâja – Ilze Stikâne
Ad re se: Pçrna vas ie la 47/3 Rîga, 
LV – 1009
 

At bildîgâ par iz de vu ma sa ga ta vo ða-
nu Ginta Zēberga
Tâl ru nis 67981007, fakss 67981032, 
e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv
Gra fis kais di zains – Lîga He niòa
Slu di nâ ju mus un rek lâ mu pieòem 
domç, 206.kab. Tâlr. 67981007, 
e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv

Iedzīvotāju zināšanai


